
日　時 平成２７年７月２５日～２６日 場所 千葉県総合スポーツセンター体育館

ゆか 跳馬 鉄棒 ３種目計 あん馬 ４種目計 ゆか 跳馬 鉄棒 ３種目計 あん馬 ４種目計

141 伊藤　貴也 3 3.200 7.225 1.350 11.775 2.250 14.025 6.300 7.300 3.800 17.400 2.200 19.600 29.175 55.000 33.625 55

142 宮田　龍真 2 4.100 7.925 2.400 14.425 1.500 15.925 6.300 7.850 4.000 18.150 1.000 19.150 32.575 48.000 35.075 51

143 藤崎　優樹 1 3.400 7.600 1.250 12.250 2.000 14.250 6.600 7.550 4.100 18.250 2.200 20.450 30.500 53.000 34.700 53

144 若月　優斗 1 3.900 7.525 1.400 12.825 1.500 14.325 6.900 7.650 3.650 18.200 1.600 19.800 31.025 52.000 34.125 54

11.400 23.050 5.150 39.600 45.350 19.800 23.050 11.900 54.750 60.750

64 田中　潮音 2 8.900 8.875 7.600 25.375 7.700 33.075 9.000 8.850 8.450 26.300 6.400 32.700 51.675 21.000 65.775 22

34 花島　偉希 1 8.700 8.850 8.000 25.550 8.850 34.400 8.200 8.550 8.650 25.400 8.200 33.600 50.950 22.000 68.000 21

33 上原　史温 3 8.750 9.325 8.200 26.275 8.400 34.675 9.300 9.100 8.800 27.200 8.000 35.200 53.475 18.000 69.875 18

51 伊保内　啓佑 1 8.900 8.525 9.100 26.525 8.500 35.025 8.500 8.500 8.900 25.900 7.550 33.450 52.425 19.000 68.475 20

11 西脇　正太郎 3 7.000 8.950 7.650 23.600 8.350 31.950 6.600 8.350 8.500 23.450 8.250 31.700 47.050 28.000 63.650 24

124 太田良　武蔵 1 8.000 8.900 7.100 24.000 5.100 29.100 7.300 8.800 8.350 24.450 6.250 30.700 48.450 24.000 59.800 32

72 中津畑　佑人 3 7.400 8.925 7.800 24.125 7.100 31.225 7.400 8.350 8.500 24.250 7.600 31.850 48.375 25.000 63.075 26

71 荻原　航兵 1 8.300 8.550 7.900 24.750 8.100 32.850 7.800 8.600 8.750 25.150 7.350 32.500 49.900 23.000 65.350 23

162 城戸　　舜 3 7.400 8.225 7.000 22.625 7.350 29.975 7.500 8.300 8.000 23.800 7.200 31.000 46.425 31.000 60.975 29

163 今村　駿太 1 7.500 8.725 6.900 23.125 7.800 30.925 7.900 8.650 8.300 24.850 7.600 32.450 47.975 26.000 63.375 25

73 山岸　謙太 2 7.500 8.675 7.000 23.175 6.300 29.475 7.550 8.350 7.600 23.500 7.000 30.500 46.675 30.000 59.975 31

42 小野　友輔 1 8.650 8.825 6.000 23.475 8.000 31.475 8.050 8.350 6.900 23.300 7.800 31.100 46.775 29.000 62.575 28

122 飯塚　隼斗 2 7.350 8.300 5.650 21.300 3.900 25.200 7.500 7.900 7.100 22.500 4.850 27.350 43.800 38.000 52.550 40

111 菅原　　丈 1 7.200 8.650 5.650 21.500 3.700 25.200 7.800 7.750 6.900 22.450 5.000 27.450 43.950 37.000 52.650 39

53 宮窪　勁和 2 7.500 8.650 5.700 21.850 5.650 27.500 8.100 8.300 6.500 22.900 6.100 29.000 44.750 34.000 56.500 35

123 髙橋　愛樹 2 7.000 9.000 6.600 22.600 6.600 29.200 7.450 8.350 7.500 23.300 7.150 30.450 45.900 33.000 59.650 33
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3

松戸 小金

市原 ちはら台南

個人１７～２０位
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市原 双葉

4
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訂正版
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日　時 平成２７年７月２５日～２６日 場所 千葉県総合スポーツセンター体育館

ゆか 跳馬 鉄棒 ３種目計 あん馬 ４種目計 ゆか 跳馬 鉄棒 ３種目計 あん馬 ４種目計

131 嶋崎　統也 3 6.000 8.750 4.650 19.400 3.250 22.650 6.950 8.000 4.200 19.150 2.800 21.950 38.550 41.000 44.600 42

132 石井　楽斗 3 6.000 8.175 3.700 17.875 2.700 20.575 6.650 8.200 3.300 18.150 2.600 20.750 36.025 43.000 41.325 45

133 宮崎　　凌 2 3.700 8.375 2.700 14.775 2.500 17.275 7.000 8.300 3.750 19.050 2.000 21.050 33.825 46.000 38.325 49

134 加藤　京平 3 5.500 8.275 2.950 16.725 3.000 19.725 6.850 8.200 3.350 18.400 2.200 20.600 35.125 44.000 40.325 47

17.500 25.400 11.300 54.200 8.950 63.150 20.800 24.700 11.300 56.800 7.600 64.400

91 中村　昴慶 3 6.400 8.875 8.100 23.375 8.400 31.775 7.300 8.450 7.300 23.050 7.900 30.950 46.425 31.000 62.725 27

92 片山　航大 3 5.000 8.200 3.000 16.200 3.500 19.700 6.200 8.000 4.250 18.450 4.500 22.950 34.650 45.000 42.650 44

93 柴　　孝成 3 3.000 7.450 1.450 11.900 1.500 13.400 4.000 7.450 3.050 14.500 2.200 16.700 26.400 59.000 30.100 58

94 斉藤　誠人 2 3.300 7.175 1.700 12.175 3.000 15.175 5.400 7.000 3.200 15.600 2.650 18.250 27.775 56.000 33.425 56

14.700 24.525 12.800 52.025 14.900 66.925 18.900 23.900 14.750 57.550 15.050 72.600

21 松澤　堅吾 3 5.200 8.050 1.700 14.950 2.600 17.550 7.000 8.050 2.950 18.000 2.800 20.800 32.950 47.000 38.350 48

22 石川　貴道 3 5.000 7.900 1.600 14.500 2.500 17.000 6.900 7.900 2.700 17.500 2.500 20.000 32.000 50.000 37.000 50

23 鬼木　誠也 3 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 60.000 0.000 60

24 渡辺　貴也 2 3.300 7.200 1.550 12.050 2.000 14.050 5.300 7.200 2.400 14.900 1.600 16.500 26.950 58.000 30.550 57

13.500 23.150 4.850 41.500 7.100 48.600 19.200 23.150 8.050 50.400 6.900 57.300

151 藤井　滉翼 2 9.200 9.150 9.200 27.550 9.050 36.600 8.350 8.950 9.000 26.300 9.200 35.500 53.850 15.000 72.100 12

61 今井　達也 3 9.250 9.350 9.300 27.900 9.050 36.950 8.100 9.350 8.700 26.150 9.000 35.150 54.050 13.000 72.100 12

13 真砂　翔天 1 9.350 9.100 9.500 27.950 9.000 36.950 8.600 8.300 9.150 26.050 7.900 33.950 54.000 14.000 70.900 17

63 大津山　泰成 3 9.500 9.175 9.450 28.125 8.650 36.775 8.500 8.500 9.200 26.200 8.800 35.000 54.325 12.000 71.775 14

112 永野　博也 2 9.400 8.850 8.900 27.150 9.650 36.800 8.600 9.200 9.550 27.350 8.650 36.000 54.500 11.000 72.800 11

84 橋本　　弥 2 9.050 9.000 9.200 27.250 9.150 36.400 9.100 8.500 8.800 26.400 8.700 35.100 53.650 17.000 71.500 15

82 倉田　玲男 2 9.500 9.175 8.700 27.375 9.550 36.925 9.300 9.300 9.250 27.850 8.800 36.650 55.225 10.000 73.575 9

83 三浦　　修 3 8.950 9.125 9.400 27.475 9.150 36.625 8.550 8.600 9.150 26.300 8.200 34.500 53.775 16.000 71.125 16
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日　時 平成２７年７月２５日～２６日 場所 千葉県総合スポーツセンター体育館

ゆか 跳馬 鉄棒 ３種目計 あん馬 ４種目計 ゆか 跳馬 鉄棒 ３種目計 あん馬 ４種目計

171 椎名　智紀 3 8.200 9.325 8.850 26.375 8.900 35.275 8.200 8.450 9.100 25.750 8.400 34.150 52.125 20.000 69.425 19

172 橋本　大輝 2 9.200 9.400 9.600 28.200 9.800 38.000 9.400 9.600 9.650 28.650 9.050 37.700 56.850 5.000 75.700 6

173 冨澤　龍清 2 7.200 8.850 6.150 22.200 6.700 28.900 8.400 8.350 8.100 24.850 6.750 31.600 47.050 27.000 60.500 30

174 石原　颯人 1 3.900 8.400 0.000 12.300 0.000 12.300 6.800 8.150 0.000 14.950 0.000 14.950 27.250 57.000 27.250 59

24.600 27.575 24.600 76.775 25.400 102.175 26.000 26.400 26.850 79.250 24.200 103.450

181 廣瀬　　幹 3 6.900 8.525 5.500 20.925 5.800 26.725 7.200 8.150 4.400 19.750 7.000 26.750 40.675 40.000 53.475 38

182 齊藤　　翔 3 7.350 8.700 6.150 22.200 5.700 27.900 7.650 8.450 5.000 21.100 6.750 27.850 43.300 39.000 55.750 37

183 来栖　　岳 3 7.100 8.375 6.850 22.325 6.500 28.825 7.750 8.550 5.400 21.700 7.200 28.900 44.025 36.000 57.725 34

184 鵜澤　颯太 2 3.800 7.850 1.450 13.100 2.500 15.600 6.000 7.750 2.700 16.450 2.800 19.250 29.550 54.000 34.850 52

21.350 25.600 18.500 65.450 18.000 83.450 22.600 25.150 14.800 62.550 20.950 83.500

101 秋元　理勇 3 3.800 8.250 1.500 13.550 5.400 18.950 6.850 8.000 3.000 17.850 4.000 21.850 31.400 51.000 40.800 46

102 國松　　緑 3 4.500 8.100 1.900 14.500 6.100 20.600 6.750 8.250 2.800 17.800 4.250 22.050 32.300 49.000 42.650 43

103 大胡　慎也 2 5.500 7.600 5.050 18.150 5.600 23.750 6.900 8.150 4.700 19.750 4.150 23.900 37.900 42.000 47.650 41

104 河野　亮介 3 7.100 9.150 6.500 22.750 7.400 30.150 7.250 8.450 5.600 21.300 4.800 26.100 44.050 35.000 56.250 36

17.100 25.500 13.450 56.050 19.100 75.150 21.000 24.850 13.300 59.150 13.200 72.350

153 渡邉　向祥 2 9.650 9.475 9.500 28.625 9.700 38.325 9.350 9.550 9.450 28.350 9.550 37.900 56.975 4.000 76.225 3

62 安達　太一 2 9.700 9.450 9.600 28.750 9.650 38.400 9.550 9.600 9.600 28.750 9.750 38.500 57.500 2.000 76.900 2

154 大久保　龍星 3 9.700 9.325 9.800 28.825 9.800 38.625 9.400 9.500 9.400 28.300 9.000 37.300 57.125 3.000 75.925 4

81 村山　覚人 3 9.850 9.575 9.850 29.275 9.850 39.125 9.700 9.800 9.850 29.350 9.800 39.150 58.625 1.000 78.275 1

152 山田　晃弘 3 9.400 9.400 9.350 28.150 9.250 37.400 9.450 9.650 8.850 27.950 8.950 36.900 56.100 8.000 74.300 8

113 髙橋　靜波 2 9.350 9.300 9.550 28.200 9.500 37.700 9.200 9.400 9.200 27.800 9.250 37.050 56.000 9.000 74.750 7

12 高岡　統矢 2 9.300 9.400 9.650 28.350 8.800 37.150 9.050 9.400 9.700 28.150 8.250 36.400 56.500 6.000 73.550 10

164 向中野　蓮 1 9.550 9.300 9.700 28.550 9.750 38.300 8.750 9.300 9.600 27.650 9.800 37.450 56.200 7.000 75.750 5
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ゆか 跳馬 鉄棒 ３種目計 あん馬 ４種目計 ゆか 跳馬 鉄棒 ３種目計 あん馬 ４種目計

1 千葉 泉谷 81 村山　覚人 3 9.850 9.575 9.850 29.275 9.850 39.125 9.700 9.800 9.850 29.350 9.800 39.150 58.625 78.275 1 1

2 印旛 四街道 62 安達　太一 2 9.700 9.450 9.600 28.750 9.650 38.400 9.550 9.600 9.600 28.750 9.750 38.500 57.500 76.900 2 2

3 船橋 高根 154 大久保　龍星 3 9.700 9.325 9.800 28.825 9.800 38.625 9.400 9.500 9.400 28.300 9.000 37.300 57.125 75.925 3 4

4 船橋 船橋 153 渡邉　向祥 2 9.650 9.475 9.500 28.625 9.700 38.325 9.350 9.550 9.450 28.350 9.550 37.900 56.975 76.225 4 3

5 香取 佐原 172 橋本　大輝 2 9.200 9.400 9.600 28.200 9.800 38.000 9.400 9.600 9.650 28.650 9.050 37.700 56.850 75.700 1 5 6

6 松戸 河原塚 12 高岡　統矢 2 9.300 9.400 9.650 28.350 8.800 37.150 9.050 9.400 9.700 28.150 8.250 36.400 56.500 73.550 6 10

7 柏 柏 164 向中野　蓮 1 9.550 9.300 9.700 28.550 9.750 38.300 8.750 9.300 9.600 27.650 9.800 37.450 56.200 75.750 7 5

8 船橋 船橋 152 山田　晃弘 3 9.400 9.400 9.350 28.150 9.250 37.400 9.450 9.650 8.850 27.950 8.950 36.900 56.100 74.300 8 8

9 木･袖 蔵波 113 髙橋　靜波 2 9.350 9.300 9.550 28.200 9.500 37.700 9.200 9.400 9.200 27.800 9.250 37.050 56.000 74.750 9 7

10 千葉 花園 82 倉田　玲男 2 9.500 9.175 8.700 27.375 9.550 36.925 9.300 9.300 9.250 27.850 8.800 36.650 55.225 73.575 10 9

11 木･袖 木更津第三 112 永野　博也 2 9.400 8.850 8.900 27.150 9.650 36.800 8.600 9.200 9.550 27.350 8.650 36.000 54.500 72.800 11 11

12 印旛 四街道西 63 大津山　泰成 3 9.500 9.175 9.450 28.125 8.650 36.775 8.500 8.500 9.200 26.200 8.800 35.000 54.325 71.775 12 14

13 印旛 成田 61 今井　達也 3 9.250 9.350 9.300 27.900 9.050 36.950 8.100 9.350 8.700 26.150 9.000 35.150 54.050 72.100 13 12

14 習志野 習志野第五 13 真砂　翔天 1 9.350 9.100 9.500 27.950 9.000 36.950 8.600 8.300 9.150 26.050 7.900 33.950 54.000 70.900 14 17

15 船橋 船橋旭 151 藤井　滉翼 2 9.200 9.150 9.200 27.550 9.050 36.600 8.350 8.950 9.000 26.300 9.200 35.500 53.850 72.100 15 12

16 千葉 泉谷 83 三浦　　修 3 8.950 9.125 9.400 27.475 9.150 36.625 8.550 8.600 9.150 26.300 8.200 34.500 53.775 71.125 16 16

17 千葉 草野 84 橋本　　弥 2 9.050 9.000 9.200 27.250 9.150 36.400 9.100 8.500 8.800 26.400 8.700 35.100 53.650 71.500 17 15

18 葛南 鎌ヶ谷第四 33 上原　史温 3 8.750 9.325 8.200 26.275 8.400 34.675 9.300 9.100 8.800 27.200 8.000 35.200 53.475 69.875 18 18

19 千葉 打瀬 51 伊保内　啓佑 1 8.900 8.525 9.100 26.525 8.500 35.025 8.500 8.500 8.900 25.900 7.550 33.450 52.425 68.475 19 20

20 香取 佐原 171 椎名　智紀 3 8.200 9.325 8.850 26.375 8.900 35.275 8.200 8.450 9.100 25.750 8.400 34.150 52.125 69.425 1 20 19

21 印旛 臼井 64 田中　潮音 2 8.900 8.875 7.600 25.375 7.700 33.075 9.000 8.850 8.450 26.300 6.400 32.700 51.675 65.775 21 22

22 葛南 鎌ヶ谷第四 34 花島　偉希 1 8.700 8.850 8.000 25.550 8.850 34.400 8.200 8.550 8.650 25.400 8.200 33.600 50.950 68.000 22 21

23 印旛 滝野 71 荻原　航兵 1 8.300 8.550 7.900 24.750 8.100 32.850 7.800 8.600 8.750 25.150 7.350 32.500 49.900 65.350 23 23

24 市原 ちはら台南 124 太田良　武蔵 1 8.000 8.900 7.100 24.000 5.100 29.100 7.300 8.800 8.350 24.450 6.250 30.700 48.450 59.800 24 32

25 印旛 佐倉 72 中津畑　佑人 3 7.400 8.925 7.800 24.125 7.100 31.225 7.400 8.350 8.500 24.250 7.600 31.850 48.375 63.075 25 26

26 柏 富勢 163 今村　駿太 1 7.500 8.725 6.900 23.125 7.800 30.925 7.900 8.650 8.300 24.850 7.600 32.450 47.975 63.375 26 25

27 香取 佐原 173 冨澤　龍清 2 7.200 8.850 6.150 22.200 6.700 28.900 8.400 8.350 8.100 24.850 6.750 31.600 47.050 60.500 1 27 30

28 松戸 小金 11 西脇　正太郎 3 7.000 8.950 7.650 23.600 8.350 31.950 6.600 8.350 8.500 23.450 8.250 31.700 47.050 63.650 28 24

29 市川浦安 大洲 42 小野　友輔 1 8.650 8.825 6.000 23.475 8.000 31.475 8.050 8.350 6.900 23.300 7.800 31.100 46.775 62.575 29 28

30 印旛 成田 73 山岸　謙太 2 7.500 8.675 7.000 23.175 6.300 29.475 7.550 8.350 7.600 23.500 7.000 30.500 46.675 59.975 30 31
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規定演技 自由演技
個人

３種目
個人

４種目



ゆか 跳馬 鉄棒 ３種目計 あん馬 ４種目計 ゆか 跳馬 鉄棒 ３種目計 あん馬 ４種目計

体　操　競　技　男　子　記　録　表

個人
順位

４種目

団体順位

平成２７年度　千葉県中学校総合体育大会体操競技　　　日　時:平成２７年７月２５日～２６日　　　　場所:千葉県総合スポーツセンター体育館

学　校　名 背番号 選手名 学年

速報　2-4
個
人
順
位

個人
順位

３種目

規定演技 自由演技
個人

３種目
個人

４種目

31 柏 大津ヶ丘 162 城戸　　舜 3 7.400 8.225 7.000 22.625 7.350 29.975 7.500 8.300 8.000 23.800 7.200 31.000 46.425 60.975 31 29

31 千葉 小中台 91 中村　昴慶 3 6.400 8.875 8.100 23.375 8.400 31.775 7.300 8.450 7.300 23.050 7.900 30.950 46.425 62.725 4 31 27

33 市原 国分寺台西 123 髙橋　愛樹 2 7.000 9.000 6.600 22.600 6.600 29.200 7.450 8.350 7.500 23.300 7.150 30.450 45.900 59.650 33 33

34 千葉 蘇我 53 宮窪　勁和 2 7.500 8.650 5.700 21.850 5.650 27.500 8.100 8.300 6.500 22.900 6.100 29.000 44.750 56.500 34 35

35 千葉 草野 104 河野　亮介 3 7.100 9.150 6.500 22.750 7.400 30.150 7.250 8.450 5.600 21.300 4.800 26.100 44.050 56.250 3 35 36

36 東総 八日市場第二 183 来栖　　岳 3 7.100 8.375 6.850 22.325 6.500 28.825 7.750 8.550 5.400 21.700 7.200 28.900 44.025 57.725 2 36 34

37 山武 東金東 111 菅原　　丈 1 7.200 8.650 5.650 21.500 3.700 25.200 7.800 7.750 6.900 22.450 5.000 27.450 43.950 52.650 37 39

38 市原 双葉 122 飯塚　隼斗 2 7.350 8.300 5.650 21.300 3.900 25.200 7.500 7.900 7.100 22.500 4.850 27.350 43.800 52.550 38 40

39 東総 八日市場第二 182 齊藤　　翔 3 7.350 8.700 6.150 22.200 5.700 27.900 7.650 8.450 5.000 21.100 6.750 27.850 43.300 55.750 2 39 37

40 東総 八日市場第二 181 廣瀬　　幹 3 6.900 8.525 5.500 20.925 5.800 26.725 7.200 8.150 4.400 19.750 7.000 26.750 40.675 53.475 2 40 38

41 印旛 八街 131 嶋崎　統也 3 6.000 8.750 4.650 19.400 3.250 22.650 6.950 8.000 4.200 19.150 2.800 21.950 38.550 44.600 5 41 42

42 千葉 草野 103 大胡　慎也 2 5.500 7.600 5.050 18.150 5.600 23.750 6.900 8.150 4.700 19.750 4.150 23.900 37.900 47.650 3 42 41

43 印旛 八街 132 石井　楽斗 3 6.000 8.175 3.700 17.875 2.700 20.575 6.650 8.200 3.300 18.150 2.600 20.750 36.025 41.325 5 43 45

44 印旛 八街 134 加藤　京平 3 5.500 8.275 2.950 16.725 3.000 19.725 6.850 8.200 3.350 18.400 2.200 20.600 35.125 40.325 5 44 47

45 千葉 小中台 92 片山　航大 3 5.000 8.200 3.000 16.200 3.500 19.700 6.200 8.000 4.250 18.450 4.500 22.950 34.650 42.650 4 45 44

46 印旛 八街 133 宮崎　　凌 2 3.700 8.375 2.700 14.775 2.500 17.275 7.000 8.300 3.750 19.050 2.000 21.050 33.825 38.325 5 46 49

47 市川浦安 私立市川 21 松澤　堅吾 3 5.200 8.050 1.700 14.950 2.600 17.550 7.000 8.050 2.950 18.000 2.800 20.800 32.950 38.350 7 47 48

48 東総 旭第二 142 宮田　龍真 2 4.100 7.925 2.400 14.425 1.500 15.925 6.300 7.850 4.000 18.150 1.000 19.150 32.575 35.075 6 48 51

49 千葉 草野 102 國松　　緑 3 4.500 8.100 1.900 14.500 6.100 20.600 6.750 8.250 2.800 17.800 4.250 22.050 32.300 42.650 3 49 43

50 市川浦安 私立市川 22 石川　貴道 3 5.000 7.900 1.600 14.500 2.500 17.000 6.900 7.900 2.700 17.500 2.500 20.000 32.000 37.000 7 50 50

51 千葉 草野 101 秋元　理勇 3 3.800 8.250 1.500 13.550 5.400 18.950 6.850 8.000 3.000 17.850 4.000 21.850 31.400 40.800 3 51 46

52 東総 旭第二 144 若月　優斗 1 3.900 7.525 1.400 12.825 1.500 14.325 6.900 7.650 3.650 18.200 1.600 19.800 31.025 34.125 6 52 54

53 東総 旭第二 143 藤崎　優樹 1 3.400 7.600 1.250 12.250 2.000 14.250 6.600 7.550 4.100 18.250 2.200 20.450 30.500 34.700 6 53 53

54 東総 八日市場第二 184 鵜澤　颯太 2 3.800 7.850 1.450 13.100 2.500 15.600 6.000 7.750 2.700 16.450 2.800 19.250 29.550 34.850 2 54 52

55 東総 旭第二 141 伊藤　貴也 3 3.200 7.225 1.350 11.775 2.250 14.025 6.300 7.300 3.800 17.400 2.200 19.600 29.175 33.625 6 55 55

56 千葉 小中台 94 斉藤　誠人 2 3.300 7.175 1.700 12.175 3.000 15.175 5.400 7.000 3.200 15.600 2.650 18.250 27.775 33.425 4 56 56

57 香取 佐原 174 石原　颯人 1 3.900 8.400 0.000 12.300 0.000 12.300 6.800 8.150 0.000 14.950 0.000 14.950 27.250 27.250 1 57 59

58 市川浦安 私立市川 24 渡辺　貴也 2 3.300 7.200 1.550 12.050 2.000 14.050 5.300 7.200 2.400 14.900 1.600 16.500 26.950 30.550 7 58 57

59 千葉 小中台 93 柴　　孝成 3 3.000 7.450 1.450 11.900 1.500 13.400 4.000 7.450 3.050 14.500 2.200 16.700 26.400 30.100 4 59 58

60 市川浦安 私立市川 23 鬼木　誠也 3 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 7 60 60



ゆか 跳馬 鉄棒 ３種目計 あん馬 ４種目計 ゆか 跳馬 鉄棒 ３種目計 あん馬 ４種目計 ３種目計 ４種目計 ４種目順位

1 香取 佐原 24.600 27.575 24.600 76.775 25.400 102.175 26.000 26.400 26.850 79.250 24.200 103.450 156.025 205.625 1

2 東総 八日市場第二 21.350 25.600 18.500 65.450 18.000 83.450 22.600 25.150 14.800 62.550 20.950 83.500 128.000 166.950 2

3 千葉 草野 17.100 25.500 13.450 56.050 19.100 75.150 21.000 24.850 13.300 59.150 13.200 72.350 115.200 147.500 3

4 印旛 八街 17.500 25.400 11.300 54.200 8.950 63.150 20.800 24.700 11.300 56.800 7.600 64.400 111.000 127.550 5

5 千葉 小中台 14.700 24.525 12.800 52.025 14.900 66.925 18.900 23.900 14.750 57.550 15.050 72.600 109.575 139.525 4

6 東総 旭第二 11.400 23.050 5.150 39.600 5.750 45.350 19.800 23.050 11.900 54.750 6.000 60.750 94.350 106.100 6

7 市川浦安 私立市川 13.500 23.150 4.850 41.500 7.100 48.600 19.200 23.150 8.050 50.400 6.900 57.300 91.900 105.900 7

ゆか 跳馬 鉄棒 ３種目計 あん馬 ４種目計 ゆか 跳馬 鉄棒 ３種目計 あん馬 ４種目計 ３種目計 ４種目計 ４種目順位

1 香取 佐原 24.600 27.575 24.600 76.775 25.400 102.175 26.000 26.400 26.850 79.250 24.200 103.450 156.025 205.625 1

2 東総 八日市場第二 21.350 25.600 18.500 65.450 18.000 83.450 22.600 25.150 14.800 62.550 20.950 83.500 128.000 166.950 2

3 千葉 草野 17.100 25.500 13.450 56.050 19.100 75.150 21.000 24.850 13.300 59.150 13.200 72.350 115.200 147.500 3

4 印旛 八街 17.500 25.400 11.300 54.200 8.950 63.150 20.800 24.700 11.300 56.800 7.600 64.400 111.000 127.550 5

5 千葉 小中台 14.700 24.525 12.800 52.025 14.900 66.925 18.900 23.900 14.750 57.550 15.050 72.600 109.575 139.525 4

6 東総 旭第二 11.400 23.050 5.150 39.600 5.750 45.350 19.800 23.050 11.900 54.750 6.000 60.750 94.350 106.100 6

7 市川浦安 私立市川 13.500 23.150 4.850 41.500 7.100 48.600 19.200 23.150 8.050 50.400 6.900 57.300 91.900 105.900 7

平成２７年度　千葉県中学校総合体育大会体操競技　　　日　時:平成２７年７月２５日～２６日　　　　場所:千葉県総合スポーツセンター体育館

平成２７年度　千葉県中学校総合体育大会体操競技　　　日　時:平成２７年７月２５日～２６日　　　　場所:千葉県総合スポーツセンター体育館

順位 学　校　名

順位 学　校　名
規定演技 自由演技 総合

体　操　競　技　男　子　記　録　表

体　操　競　技　男　子　記　録　表

３種目総合

４種目総合

規定演技 自由演技 総合

速報2-5



規定 自由 合計 規定 自由 合計

1 千葉 泉谷 81 村山　覚人 9.850 9.700 19.550 1 千葉 泉谷 81 村山　覚人 9.850 9.800 19.650

2 印旛 四街道 62 安達　太一 9.700 9.550 19.250 2 柏 柏 164 向中野　蓮 9.750 9.800 19.550

3 船橋 高根 154 大久保　龍星 9.700 9.400 19.100 3 印旛 四街道 62 安達　太一 9.650 9.750 19.400

4 船橋 船橋 153 渡邉　向祥 9.650 9.350 19.000 4 船橋 船橋 153 渡邉　向祥 9.700 9.550 19.250

5 船橋 船橋 152 山田　晃弘 9.400 9.450 18.850 5 香取 佐原 172 橋本　大輝 9.800 9.050 18.850

6 千葉 花園 82 倉田　玲男 9.500 9.300 18.800 6 船橋 高根 154 大久保　龍星 9.800 9.000 18.800

7 香取 佐原 172 橋本　大輝 9.200 9.400 18.600 7 木･袖 蔵波 113 髙橋　靜波 9.500 9.250 18.750

8 木･袖 蔵波 113 髙橋　靜波 9.350 9.200 18.550 8 千葉 花園 82 倉田　玲男 9.550 8.800 18.350

9 松戸 河原塚 12 高岡　統矢 9.300 9.050 18.350 9 木･袖 木更津第三 112 永野　博也 9.650 8.650 18.300

10 柏 柏 164 向中野　蓮 9.550 8.750 18.300 10 船橋 船橋旭 151 藤井　滉翼 9.050 9.200 18.250

11 千葉 草野 84 橋本　　弥 9.050 9.100 18.150 11 船橋 船橋 152 山田　晃弘 9.250 8.950 18.200

12 葛南 鎌ヶ谷第四 33 上原　史温 8.750 9.300 18.050 12 印旛 成田 61 今井　達也 9.050 9.000 18.050

13 印旛 四街道西 63 大津山　泰成 9.500 8.500 18.000 13 千葉 草野 84 橋本　　弥 9.150 8.700 17.850

13 木･袖 木更津第三 112 永野　博也 9.400 8.600 18.000 14 印旛 四街道西 63 大津山　泰成 8.650 8.800 17.450

15 習志野 習志野第五 13 真砂　翔天 9.350 8.600 17.950 15 千葉 泉谷 83 三浦　　修 9.150 8.200 17.350

16 印旛 臼井 64 田中　潮音 8.900 9.000 17.900 16 香取 佐原 171 椎名　智紀 8.900 8.400 17.300

17 船橋 船橋旭 151 藤井　滉翼 9.200 8.350 17.550 17 松戸 河原塚 12 高岡　統矢 8.800 8.250 17.050

18 千葉 泉谷 83 三浦　　修 8.950 8.550 17.500 18 葛南 鎌ヶ谷第四 34 花島　偉希 8.850 8.200 17.050

19 千葉 打瀬 51 伊保内　啓佑 8.900 8.500 17.400 19 習志野 習志野第五 13 真砂　翔天 9.000 7.900 16.900

20 印旛 成田 61 今井　達也 9.250 8.100 17.350 20 松戸 小金 11 西脇　正太郎 8.350 8.250 16.600

21 葛南 鎌ヶ谷第四 34 花島　偉希 8.700 8.200 16.900 21 葛南 鎌ヶ谷第四 33 上原　史温 8.400 8.000 16.400

22 市川浦安 大洲 42 小野　友輔 8.650 8.050 16.700 22 千葉 小中台 91 中村　昴慶 8.400 7.900 16.300

23 香取 佐原 171 椎名　智紀 8.200 8.200 16.400 23 千葉 打瀬 51 伊保内　啓佑 8.500 7.550 16.050

24 印旛 滝野 71 荻原　航兵 8.300 7.800 16.100 24 市川浦安 大洲 42 小野　友輔 8.000 7.800 15.800

25 香取 佐原 173 冨澤　龍清 7.200 8.400 15.600 25 印旛 滝野 71 荻原　航兵 8.100 7.350 15.450

26 千葉 蘇我 53 宮窪　勁和 7.500 8.100 15.600 26 柏 富勢 163 今村　駿太 7.800 7.600 15.400

27 柏 富勢 163 今村　駿太 7.500 7.900 15.400 27 印旛 佐倉 72 中津畑　佑人 7.100 7.600 14.700

28 市原 ちはら台南 124 太田良　武蔵 8.000 7.300 15.300 28 柏 大津ヶ丘 162 城戸　　舜 7.350 7.200 14.550

29 印旛 成田 73 山岸　謙太 7.500 7.550 15.050 29 印旛 臼井 64 田中　潮音 7.700 6.400 14.100

30 東総 八日市場第二 182 齊藤　　翔 7.350 7.650 15.000 30 市原 国分寺台西 123 髙橋　愛樹 6.600 7.150 13.750

30 山武 東金東 111 菅原　　丈 7.200 7.800 15.000 31 東総 八日市場第二 183 来栖　　岳 6.500 7.200 13.700

32 柏 大津ヶ丘 162 城戸　　舜 7.400 7.500 14.900 32 香取 佐原 173 冨澤　龍清 6.700 6.750 13.450

33 市原 双葉 122 飯塚　隼斗 7.350 7.500 14.850 33 印旛 成田 73 山岸　謙太 6.300 7.000 13.300

33 東総 八日市場第二 183 来栖　　岳 7.100 7.750 14.850 34 東総 八日市場第二 181 廣瀬　　幹 5.800 7.000 12.800

35 印旛 佐倉 72 中津畑　佑人 7.400 7.400 14.800 35 東総 八日市場第二 182 齊藤　　翔 5.700 6.750 12.450

36 市原 国分寺台西 123 髙橋　愛樹 7.000 7.450 14.450 36 千葉 草野 104 河野　亮介 7.400 4.800 12.200

37 千葉 草野 104 河野　亮介 7.100 7.250 14.350 37 千葉 蘇我 53 宮窪　勁和 5.650 6.100 11.750

38 東総 八日市場第二 181 廣瀬　　幹 6.900 7.200 14.100 38 市原 ちはら台南 124 太田良　武蔵 5.100 6.250 11.350

39 千葉 小中台 91 中村　昴慶 6.400 7.300 13.700 39 千葉 草野 102 國松　　緑 6.100 4.250 10.350

40 松戸 小金 11 西脇　正太郎 7.000 6.600 13.600 40 千葉 草野 103 大胡　慎也 5.600 4.150 9.750

41 印旛 八街 131 嶋崎　統也 6.000 6.950 12.950 41 千葉 草野 101 秋元　理勇 5.400 4.000 9.400

42 印旛 八街 132 石井　楽斗 6.000 6.650 12.650 42 市原 双葉 122 飯塚　隼斗 3.900 4.850 8.750

43 千葉 草野 103 大胡　慎也 5.500 6.900 12.400 43 山武 東金東 111 菅原　　丈 3.700 5.000 8.700

44 印旛 八街 134 加藤　京平 5.500 6.850 12.350 44 千葉 小中台 92 片山　航大 3.500 4.500 8.000

45 市川浦安 私立市川 21 松澤　堅吾 5.200 7.000 12.200 45 印旛 八街 131 嶋崎　統也 3.250 2.800 6.050

46 市川浦安 私立市川 22 石川　貴道 5.000 6.900 11.900 46 千葉 小中台 94 斉藤　誠人 3.000 2.650 5.650

47 千葉 草野 102 國松　　緑 4.500 6.750 11.250 47 市川浦安 私立市川 21 松澤　堅吾 2.600 2.800 5.400

48 千葉 小中台 92 片山　航大 5.000 6.200 11.200 48 印旛 八街 132 石井　楽斗 2.700 2.600 5.300

49 東総 旭第二 144 若月　優斗 3.900 6.900 10.800 49 東総 八日市場第二 184 鵜澤　颯太 2.500 2.800 5.300

50 香取 佐原 174 石原　颯人 3.900 6.800 10.700 50 印旛 八街 134 加藤　京平 3.000 2.200 5.200

50 印旛 八街 133 宮崎　　凌 3.700 7.000 10.700 51 市川浦安 私立市川 22 石川　貴道 2.500 2.500 5.000

52 千葉 草野 101 秋元　理勇 3.800 6.850 10.650 52 印旛 八街 133 宮崎　　凌 2.500 2.000 4.500

53 東総 旭第二 142 宮田　龍真 4.100 6.300 10.400 53 東総 旭第二 141 伊藤　貴也 2.250 2.200 4.450

54 東総 旭第二 143 藤崎　優樹 3.400 6.600 10.000 54 東総 旭第二 143 藤崎　優樹 2.000 2.200 4.200

55 東総 八日市場第二 184 鵜澤　颯太 3.800 6.000 9.800 55 千葉 小中台 93 柴　　孝成 1.500 2.200 3.700

56 東総 旭第二 141 伊藤　貴也 3.200 6.300 9.500 56 市川浦安 私立市川 24 渡辺　貴也 2.000 1.600 3.600

57 千葉 小中台 94 斉藤　誠人 3.300 5.400 8.700 57 東総 旭第二 144 若月　優斗 1.500 1.600 3.100

58 市川浦安 私立市川 24 渡辺　貴也 3.300 5.300 8.600 58 東総 旭第二 142 宮田　龍真 1.500 1.000 2.500

59 千葉 小中台 93 柴　　孝成 3.000 4.000 7.000 59 香取 佐原 174 石原　颯人 0.000 0.000 0.000

60 市川浦安 私立市川 23 鬼木　誠也 0.000 0.000 0.000 59 市川浦安 私立市川 23 鬼木　誠也 0.000 0.000 0.000

順
位

支部　学校名
背
番
号

選　手　名
あん馬

速報　２－６－１体　操　競　技　男　子　記　録　表

平成２７年度　千葉県中学校総合体育大会体操競技　　　日　時:平成２７年７月２５日～２６日　　　　場所:千葉県総合スポーツセンター体育館
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位
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番
号

選　手　名
ゆか



規定 自由 合計 規定 自由 合計

1 千葉 泉谷 81 村山　覚人 9.575 9.800 19.375 1 千葉 泉谷 81 村山　覚人 9.850 9.850 19.700

2 船橋 船橋 152 山田　晃弘 9.400 9.650 19.050 2 松戸 河原塚 12 高岡　統矢 9.650 9.700 19.350

3 印旛 四街道 62 安達　太一 9.450 9.600 19.050 3 柏 柏 164 向中野　蓮 9.700 9.600 19.300

4 船橋 船橋 153 渡邉　向祥 9.475 9.550 19.025 4 香取 佐原 172 橋本　大輝 9.600 9.650 19.250

5 香取 佐原 172 橋本　大輝 9.400 9.600 19.000 5 船橋 高根 154 大久保　龍星 9.800 9.400 19.200

6 船橋 高根 154 大久保　龍星 9.325 9.500 18.825 6 印旛 四街道 62 安達　太一 9.600 9.600 19.200

7 松戸 河原塚 12 高岡　統矢 9.400 9.400 18.800 7 船橋 船橋 153 渡邉　向祥 9.500 9.450 18.950

8 木･袖 蔵波 113 髙橋　靜波 9.300 9.400 18.700 8 木･袖 蔵波 113 髙橋　靜波 9.550 9.200 18.750

9 印旛 成田 61 今井　達也 9.350 9.350 18.700 9 習志野 習志野第五 13 真砂　翔天 9.500 9.150 18.650

10 柏 柏 164 向中野　蓮 9.300 9.300 18.600 9 印旛 四街道西 63 大津山　泰成 9.450 9.200 18.650

11 千葉 花園 82 倉田　玲男 9.175 9.300 18.475 11 千葉 泉谷 83 三浦　　修 9.400 9.150 18.550

12 葛南 鎌ヶ谷第四 33 上原　史温 9.325 9.100 18.425 12 木･袖 木更津第三 112 永野　博也 8.900 9.550 18.450

13 船橋 船橋旭 151 藤井　滉翼 9.150 8.950 18.100 13 船橋 船橋 152 山田　晃弘 9.350 8.850 18.200

14 木･袖 木更津第三 112 永野　博也 8.850 9.200 18.050 13 船橋 船橋旭 151 藤井　滉翼 9.200 9.000 18.200

15 香取 佐原 171 椎名　智紀 9.325 8.450 17.775 15 印旛 成田 61 今井　達也 9.300 8.700 18.000

16 千葉 泉谷 83 三浦　　修 9.125 8.600 17.725 15 千葉 草野 84 橋本　　弥 9.200 8.800 18.000

16 印旛 臼井 64 田中　潮音 8.875 8.850 17.725 15 千葉 打瀬 51 伊保内　啓佑 9.100 8.900 18.000

18 市原 ちはら台南 124 太田良　武蔵 8.900 8.800 17.700 18 香取 佐原 171 椎名　智紀 8.850 9.100 17.950

19 印旛 四街道西 63 大津山　泰成 9.175 8.500 17.675 18 千葉 花園 82 倉田　玲男 8.700 9.250 17.950

20 千葉 草野 104 河野　亮介 9.150 8.450 17.600 20 葛南 鎌ヶ谷第四 33 上原　史温 8.200 8.800 17.000

21 千葉 草野 84 橋本　　弥 9.000 8.500 17.500 21 葛南 鎌ヶ谷第四 34 花島　偉希 8.000 8.650 16.650

22 習志野 習志野第五 13 真砂　翔天 9.100 8.300 17.400 21 印旛 滝野 71 荻原　航兵 7.900 8.750 16.650

22 葛南 鎌ヶ谷第四 34 花島　偉希 8.850 8.550 17.400 23 印旛 佐倉 72 中津畑　佑人 7.800 8.500 16.300

24 柏 富勢 163 今村　駿太 8.725 8.650 17.375 24 松戸 小金 11 西脇　正太郎 7.650 8.500 16.150

25 市原 国分寺台西 123 髙橋　愛樹 9.000 8.350 17.350 25 印旛 臼井 64 田中　潮音 7.600 8.450 16.050

26 千葉 小中台 91 中村　昴慶 8.875 8.450 17.325 26 市原 ちはら台南 124 太田良　武蔵 7.100 8.350 15.450

27 松戸 小金 11 西脇　正太郎 8.950 8.350 17.300 27 千葉 小中台 91 中村　昴慶 8.100 7.300 15.400

28 印旛 佐倉 72 中津畑　佑人 8.925 8.350 17.275 28 柏 富勢 163 今村　駿太 6.900 8.300 15.200

29 香取 佐原 173 冨澤　龍清 8.850 8.350 17.200 29 柏 大津ヶ丘 162 城戸　　舜 7.000 8.000 15.000

30 市川浦安 大洲 42 小野　友輔 8.825 8.350 17.175 30 印旛 成田 73 山岸　謙太 7.000 7.600 14.600

31 東総 八日市場第二 182 齊藤　　翔 8.700 8.450 17.150 31 香取 佐原 173 冨澤　龍清 6.150 8.100 14.250

31 印旛 滝野 71 荻原　航兵 8.550 8.600 17.150 32 市原 国分寺台西 123 髙橋　愛樹 6.600 7.500 14.100

33 印旛 成田 73 山岸　謙太 8.675 8.350 17.025 33 市川浦安 大洲 42 小野　友輔 6.000 6.900 12.900

33 千葉 打瀬 51 伊保内　啓佑 8.525 8.500 17.025 34 市原 双葉 122 飯塚　隼斗 5.650 7.100 12.750

35 千葉 蘇我 53 宮窪　勁和 8.650 8.300 16.950 35 山武 東金東 111 菅原　　丈 5.650 6.900 12.550

36 東総 八日市場第二 183 来栖　　岳 8.375 8.550 16.925 36 東総 八日市場第二 183 来栖　　岳 6.850 5.400 12.250

37 印旛 八街 131 嶋崎　統也 8.750 8.000 16.750 37 千葉 蘇我 53 宮窪　勁和 5.700 6.500 12.200

38 東総 八日市場第二 181 廣瀬　　幹 8.525 8.150 16.675 38 千葉 草野 104 河野　亮介 6.500 5.600 12.100

38 印旛 八街 133 宮崎　　凌 8.375 8.300 16.675 39 東総 八日市場第二 182 齊藤　　翔 6.150 5.000 11.150

40 香取 佐原 174 石原　颯人 8.400 8.150 16.550 40 東総 八日市場第二 181 廣瀬　　幹 5.500 4.400 9.900

41 柏 大津ヶ丘 162 城戸　　舜 8.225 8.300 16.525 41 千葉 草野 103 大胡　慎也 5.050 4.700 9.750

42 印旛 八街 134 加藤　京平 8.275 8.200 16.475 42 印旛 八街 131 嶋崎　統也 4.650 4.200 8.850

43 山武 東金東 111 菅原　　丈 8.650 7.750 16.400 43 千葉 小中台 92 片山　航大 3.000 4.250 7.250

44 印旛 八街 132 石井　楽斗 8.175 8.200 16.375 44 印旛 八街 132 石井　楽斗 3.700 3.300 7.000

45 千葉 草野 102 國松　　緑 8.100 8.250 16.350 45 印旛 八街 133 宮崎　　凌 2.700 3.750 6.450

46 千葉 草野 101 秋元　理勇 8.250 8.000 16.250 46 東総 旭第二 142 宮田　龍真 2.400 4.000 6.400

47 市原 双葉 122 飯塚　隼斗 8.300 7.900 16.200 47 印旛 八街 134 加藤　京平 2.950 3.350 6.300

48 千葉 小中台 92 片山　航大 8.200 8.000 16.200 48 東総 旭第二 143 藤崎　優樹 1.250 4.100 5.350

49 市川浦安 私立市川 21 松澤　堅吾 8.050 8.050 16.100 49 東総 旭第二 141 伊藤　貴也 1.350 3.800 5.150

50 市川浦安 私立市川 22 石川　貴道 7.900 7.900 15.800 50 東総 旭第二 144 若月　優斗 1.400 3.650 5.050

51 東総 旭第二 142 宮田　龍真 7.925 7.850 15.775 51 千葉 小中台 94 斉藤　誠人 1.700 3.200 4.900

52 千葉 草野 103 大胡　慎也 7.600 8.150 15.750 52 千葉 草野 102 國松　　緑 1.900 2.800 4.700

53 東総 八日市場第二 184 鵜澤　颯太 7.850 7.750 15.600 53 市川浦安 私立市川 21 松澤　堅吾 1.700 2.950 4.650

54 東総 旭第二 144 若月　優斗 7.525 7.650 15.175 54 千葉 小中台 93 柴　　孝成 1.450 3.050 4.500

55 東総 旭第二 143 藤崎　優樹 7.600 7.550 15.150 54 千葉 草野 101 秋元　理勇 1.500 3.000 4.500

56 千葉 小中台 93 柴　　孝成 7.450 7.450 14.900 56 市川浦安 私立市川 22 石川　貴道 1.600 2.700 4.300

57 東総 旭第二 141 伊藤　貴也 7.225 7.300 14.525 57 東総 八日市場第二 184 鵜澤　颯太 1.450 2.700 4.150

58 市川浦安 私立市川 24 渡辺　貴也 7.200 7.200 14.400 58 市川浦安 私立市川 24 渡辺　貴也 1.550 2.400 3.950

59 千葉 小中台 94 斉藤　誠人 7.175 7.000 14.175 59 香取 佐原 174 石原　颯人 0.000 0.000 0.000

60 市川浦安 私立市川 23 鬼木　誠也 0.000 0.000 0.000 59 市川浦安 私立市川 23 鬼木　誠也 0.000 0.000 0.000

背
番
号

選　手　名
鉄棒

支部　学校名
背
番
号

選　手　名
跳馬 順

位
支部　学校名

順
位

平成２７年度　千葉県中学校総合体育大会体操競技　　　日　時:平成２７年７月２５日～２６日　　　　場所:千葉県総合スポーツセンター体育館

速報　２－６－２



表彰原稿
ゆか 跳馬

順位 学校名 得　点 順位 学校名 氏名 得点 順位 学校名 氏名 得点

1 香取 佐原 156.025 1 千葉 泉谷 村山　覚人 19.550 1 千葉 泉谷 村山　覚人 19.375

2 東総 八日市場第二 128.000 2 印旛 四街道 安達　太一 19.250 2 船橋 船橋 山田　晃弘 19.050

3 千葉 草野 115.200 3 船橋 高根 大久保　龍星 19.100 2 印旛 四街道 安達　太一 19.050

4 印旛 八街 111.000 4 船橋 船橋 渡邉　向祥 19.000 4 船橋 船橋 渡邉　向祥 19.025

5 千葉 小中台 109.575 5 船橋 船橋 山田　晃弘 18.850 5 香取 佐原 橋本　大輝 19.000

6 東総 旭第二 94.350 6 千葉 花園 倉田　玲男 18.800 6 船橋 高根 大久保　龍星 18.825

あん馬 鉄棒

順位 学校名 氏名 得　点 順位 学校名 氏名 得点 順位 学校名 氏名 得点

1 千葉 泉谷 村山　覚人 58.625 1 千葉 泉谷 村山　覚人 19.650 1 千葉 泉谷 村山　覚人 19.700

2 印旛 四街道 安達　太一 57.500 2 柏 柏 向中野　蓮 19.550 2 松戸 河原塚 高岡　統矢 19.350

3 船橋 高根 大久保　龍星 57.125 3 印旛 四街道 安達　太一 19.400 3 柏 柏 向中野　蓮 19.300

4 船橋 船橋 渡邉　向祥 56.975 4 船橋 船橋 渡邉　向祥 19.250 4 香取 佐原 橋本　大輝 19.250

5 香取 佐原 橋本　大輝 56.850 5 香取 佐原 橋本　大輝 18.850 5 船橋 高根 大久保　龍星 19.200

6 松戸 河原塚 高岡　統矢 56.500 6 船橋 高根 大久保　龍星 18.800 5 印旛 四街道 安達　太一 19.200

7 柏 柏 向中野　蓮 56.200

8 船橋 船橋 山田　晃弘 56.100

9 木･袖 蔵波 髙橋　靜波 56.000

10 千葉 花園 倉田　玲男 55.225

団体総合 種目別 種目別

個人総合 種目別 種目別



日　時 場　所

跳　馬 順位 平均台 順位 ゆ　か 順位
３種目

計
順位

段違い
平行棒

順位
４種目

計
順位

船橋 御滝 久間　清仁 11 正 木 菜 央 1 10.70 51 8.70 51 8.40 51 27.80 50 3.25 57 31.05 56

船橋 大穴 堀江　信子 12 髙 橋 優 衣 3 10.60 54 9.40 37 10.75 27 30.75 33 7.25 40 38.00 35

船橋 大穴 堀江　信子 13 髙 宮 沙 也 花 3 11.55 37 8.40 52 8.50 50 28.45 48 7.10 42 35.55 46

船橋 習志野台 宮川　淳子 14 松 本 晏 奈 2 10.20 65 9.80 32 8.65 49 28.65 47 7.45 39 36.10 43

個人Ａ

21 湊 楓 佳 2 11.85 31 9.85 31 9.45 36 31.15 31 6.90 46 38.05 33

22 河 野 結 衣 1 11.00 43 8.30 54 11.00 25 30.30 34 7.25 40 37.55 37

23 山 田 未 知 1 11.85 31 7.50 61 8.35 52 27.70 51 3.50 55 31.20 55

24  0.00 94 0.00 95 0.00 95 #VALUE! 0.00 85

市原 五井 大島　弘美 31 原 田 か り ん 3 12.00 28 8.10 56 9.05 42 29.15 45 8.15 29 37.30 39

柏 田中 今井　　敦 32 内 藤 桃 華 1 10.55 56 8.80 47 7.80 58 27.15 53 3.65 54 30.80 57

柏 風早 田中　希枝 33 鈴 木 花 歩 3 11.40 40 9.70 33 10.50 28 31.60 29 9.10 19 40.70 27

柏 富勢 長尾　桃子 34 武 内 莉 帄 2 13.40 7 11.70 12 11.85 16 36.95 10 11.00 10 47.95 10

個人B

香取 小見川 齋藤　順子 41 髙 野 美 羽 3 10.35 62 8.10 56 7.05 64 25.50 62 3.45 56 28.95 62

香取 佐原 山田　博美 42 鈴 木 恵 理 2 10.10 70 7.10 71 6.45 70 23.65 71 0.00 85 23.65 75

千葉 蘇我 川瀬　花依 43 鬼 澤 藍 1 11.00 43 6.00 82 9.95 31 26.95 55 7.70 36 34.65 49

千葉 天戸 柳田　章子 44 原 ほ の か 3 11.35 41 9.20 41 9.40 37 29.95 37 6.95 45 36.90 41

個人C

4
吉葉　　浩習志野 習志野第五

速報１－１

３種目計 補　欠

団体
３種
目順
位

団体
４種
目順
位

団体４
種目計

選　手　名

自由演技

千葉県総合スポーツセンター体育館平成２７年７月２５日～２６日

体　操　競　技　女　子　記　録　表

平成２７年度　第６９回　千葉県中学校総合体育大会

組
番
号

1

学　校　名
学
年

監督名
背
番
号

1

2

4

3



日　時 場　所

跳　馬 順位 平均台 順位 ゆ　か 順位
３種目

計
順位

段違い
平行棒

順位
４種目

計
順位

51 堤 千 尋 3 10.10 70 7.60 59 7.45 61 25.15 65 1.65 68 26.80 65

52 本 仁 彩 奈 3 10.95 46 9.50 36 8.85 46 29.30 43 6.10 51 35.40 47

53 寺 崎 千 波 3 10.00 74 8.75 49 8.95 44 27.70 52 2.80 61 30.50 59

55 菊 池 恵 未 3 9.20 89 2.25 87 6.45 70 17.90 84 0.70 81 18.60 85

82.15 92.70

印旛 千代田 前田　千穂 61 小 松 い ち ご 0 12.60 17 11.40 18 11.45 21 35.45 19 9.85 16 45.30 16

印旛 八街 竹垣　　諒 62 星 野 楓 乃 2 11.80 33 11.00 22 11.65 19 34.45 23 9.15 18 43.60 21

印旛 西の原 大橋　久恵 63 樽 澤 唯 良 1 10.30 63 9.15 43 9.60 35 29.05 46 2.75 62 31.80 53

印旛 井野 塚本　　学 64 濱 田 日 陽 利 2 10.40 59 6.80 75 7.70 59 24.90 66 6.85 47 31.75 54

個人Ｄ

東総 八日市場第二 加藤　嘉明 71 岩 立 未 有 3 9.20 89 2.00 89 5.45 82 16.65 90 0.80 79 17.45 89

東総 八日市場第二 加藤　嘉明 72 堀 越 奈 桜 3 10.00 74 8.30 54 6.45 70 24.75 67 0.90 77 25.65 68

安房 館山第三 豊島　唯以 73 白 幡 理 子 2 8.40 92 0.85 94 4.75 88 14.00 93 0.35 84 14.35 93

安房 館山第三 豊島　唯以 74 酒 井 彩 花 3 10.05 73 3.55 85 3.75 93 17.35 89 0.80 79 18.15 87

個人E

市川浦安 堀江 須賀　麻里 81 千 葉 澄 玲 3 12.00 28 10.65 23 8.90 45 31.55 30 6.50 50 38.05 33

市川浦安 昭和学院 佐布　恵美子 82 内 藤 風 花 2 11.60 36 10.45 25 9.80 33 31.85 28 7.90 31 39.75 28

市川浦安 南行徳 山﨑　良太 83 尾 藤 由 夏 1 12.65 15 12.10 9 12.45 6 37.20 9 11.95 7 49.15 8

習志野 習志野第二 野口　摩利亜 84 三 田 村 優 那 3 10.80 48 9.55 35 9.30 40 29.65 39 7.85 32 37.50 38

個人F

訂正版

2

6

市川浦安 私立市川

学　校　名

自由演技
番
号

背
番
号

３種目計 補　欠選　手　名
学
年

平成２７年度　第６９回　千葉県中学校総合体育大会 平成２７年７月２５日～２６日 千葉県総合スポーツセンター体育館

体　操　競　技　女　子　記　録　表 速報１－２

組 監督名

山根　彩子

8

5 82.15

7

団体
３種
目順
位

団体４
種目計

団体
４種
目順
位

5 92.70 5

チーム得点



日　時 場　所

跳　馬 順位 平均台 順位 ゆ　か 順位
３種目

計
順位

段違い
平行棒

順位
４種目

計
順位

91 阿 部 美 月 3 10.65 53 6.35 78 7.35 62 24.35 68 0.00 0 24.35 72

92 田 村 彩 夏 3 10.15 67 7.10 71 6.20 77 23.45 72 0.00 0 23.45 76

93 薄 田 菜 々 子 3 8.40 92 2.25 87 6.75 66 17.40 88 0.00 0 17.40 90

94 河 口 未 悠 里 2 9.65 82 6.95 73 6.60 68 23.20 73 0.00 0 23.20 77

30.45 20.40 20.70 71.55 0.00 71.55

松戸 牧野原 堂口　大地 101 海 老 原 穂 佳 3 12.30 25 8.80 47 9.10 41 30.20 36 8.40 25 38.60 29

松戸 松戸第四 田村　良子 102 池 田 琴 葉 3 11.55 37 7.35 67 6.90 65 25.80 60 3.25 57 29.05 61

松戸 聖徳大附属 来栖　朝樹 103 鈴 木 彩 水 3 10.40 59 9.20 41 6.40 74 26.00 58 7.85 32 33.85 50

松戸 聖徳大附属 来栖　朝樹 104 伊 藤 薫 2 11.00 43 6.30 79 8.10 54 25.40 63 7.80 34 33.20 51

個人G

東総 銚子 鈴木　洋志 111 加 藤 花 波 1 10.90 47 9.95 29 8.70 48 29.55 41 7.65 37 37.20 40

東総 銚子 鈴木　洋志 112 畠 千 尋 3 11.75 34 9.35 38 9.70 34 30.80 32 7.55 38 38.35 31

東総 銚子 鈴木　洋志 113 萩 原 萌 絵 1 10.75 50 9.10 45 9.95 31 29.80 38 7.95 30 37.75 36

東総 銚子 鈴木　洋志 114 宮 内 く る み 3 11.50 39 9.35 38 9.40 37 30.25 35 8.25 28 38.50 30

個人H

葛南 鎌ヶ谷第二 小田川　精宏 121 谷 村 愛 菜 1 12.50 21 9.15 43 7.95 56 29.60 40 8.55 23 38.15 32

葛南 鎌ヶ谷第二 小田川　精宏 122 大 越 美 杏 1 13.70 4 13.00 5 12.95 5 39.65 5 12.55 4 52.20 5

葛南 鎌ヶ谷 眞田　会紀子 123 鈴 木 茉 祐 2 14.30 2 12.10 9 13.55 3 39.95 4 13.65 2 53.60 3

　 　 　 124  0.00 94 0.00 95 0.00 95 #VALUE! 0.00 85

個人I

3

加瀬　友紀仁旭第二東総
9 71.55

10

11

チーム得点

学
年

7

自由演技

３種目計

団体
３種
目順
位

団体４
種目計

71.55 8

12

背
番
号

団体
４種
目順
位

番
号

学　校　名 監督名

平成２７年度　第６９回　千葉県中学校総合体育大会 平成２７年７月２５日～２６日 千葉県総合スポーツセンター体育館

体　操　競　技　女　子　記　録　表 速報１－３

補　欠選　手　名組



日　時 場　所

跳　馬 順位 平均台 順位 ゆ　か 順位
３種目

計
順位

段違い
平行棒

順位
４種目

計
順位

八千代 八千代台西 片波見佳代子 131 井 出 桐 子 1 10.15 67 7.45 64 8.35 52 25.95 59 6.55 48 32.50 52

八千代 村上東 和田　浩治 132 大 野 真 由 1 13.70 4 10.35 26 11.75 17 35.80 17 10.65 11 46.45 13

八千代 八千代 日向野　直子 133 須 藤 菜 香 3 11.70 35 8.40 52 9.40 37 29.50 42 5.35 53 34.85 48

松戸 松戸第二 水野　理恵 134 青 木 梨 奈 2 13.70 4 13.60 2 13.05 4 40.35 3 12.80 3 53.15 4

個人Ｊ

141 田 中 葉 樹 乃 3 9.40 87 7.35 67 4.50 89 21.25 80 0.00 85 21.25 81

142 山 本 結 衣 3 0.00 94 5.80 83 6.70 67 12.50 94 0.00 85 12.50 94

143 佐 藤 真 由 美 3 9.40 87 8.05 58 4.90 86 22.35 78 0.60 83 22.95 78

144 小 髙 彩 希 3 10.40 59 0.90 93 6.25 76 17.55 87 0.00 85 17.55 88

29.20 21.20 17.85 68.25 0.60 68.85

151 金 野 楓 子 2 9.80 80 1.40 91 4.20 92 15.40 91 1.30 70 16.70 91

152 長 島 夏 葵 3 10.20 65 1.65 90 5.95 80 17.80 85 0.70 81 18.50 86

153 石 田 歩 美 1 9.75 81 2.50 86 6.45 70 18.70 83 2.30 63 21.00 83

154 八 木 咲 桜 2 10.70 51 9.30 40 7.95 56 27.95 49 2.85 60 30.80 57

30.70 13.45 20.35 64.50 6.45 70.95

市原 五井 大島　弘美 161 平 舘 琴 美 3 10.15 67 7.40 65 8.10 54 25.65 61 3.10 59 28.75 63

市原 双葉 柏田　八重子 162 尚 永 沙 千 3 10.60 54 7.50 61 9.00 43 27.10 54 8.60 22 35.70 45

市原 千種 水野　　務 163 笠 岡 美 優 1 12.00 28 9.95 29 7.25 63 29.20 44 7.00 44 36.20 42

市原 五井 大島　弘美 164 河 内 麗 3 13.10 10 11.45 17 12.10 10 36.65 11 10.15 15 46.80 11

個人K

68.85

組
団体４
種目計

３種目計選　手　名
学
年

団体
３種
目順
位

9

チーム得点

平成２７年度　第６９回　千葉県中学校総合体育大会 平成２７年７月２５日～２６日 千葉県総合スポーツセンター体育館

体　操　競　技　女　子　記　録　表

学　校　名

竹垣　　諒

速報２－１

番
号

団体
４種
目順
位

補　欠

16

監督名

70.95

9

15 64.50 10

4

背
番
号

自由演技

チーム得点

印旛 八街
10

13

千葉 草野 阪崎　正洋

14 68.25



日　時 場　所

跳　馬 順位 平均台 順位 ゆ　か 順位
３種目

計
順位

段違い
平行棒

順位
４種目

計
順位

171 中 野 友 理 奈 3 10.55 56 7.50 61 8.75 47 26.80 56 2.30 63 29.10 60

172 佐 藤 楓 3 10.80 48 9.00 46 5.45 82 25.25 64 1.20 73 26.45 66

173 吉 田 な な み 3 10.50 58 7.55 60 5.85 81 23.90 70 0.95 75 24.85 70

174 池 田 優 那 2 9.85 78 6.85 74 5.10 85 21.80 79 0.95 75 22.75 79

31.85 24.05 20.05 75.95 4.45 80.40

181 今 井 葉 月 3 10.10 70 6.80 75 6.10 79 23.00 74 1.95 65 24.95 69

182 大 和 田 優 希 3 9.55 83 6.55 77 6.60 68 22.70 76 5.95 52 28.65 64

183 藤 田 千 桜 3 9.45 86 7.30 69 6.20 77 22.95 75 1.55 69 24.50 71

184 田 村 は づ き 3 9.20 89 1.20 92 4.85 87 15.25 92 0.85 78 16.10 92

29.10 20.65 18.90 68.65 9.45 78.10

191 赤 木 渚 沙 3 9.95 76 7.15 70 5.30 84 22.40 77 1.70 66 24.10 73

192 田 村 彩 花 3 9.90 77 6.05 81 1.80 94 17.75 86 1.10 74 18.85 84

193 佐 野 莉 子 2 9.55 83 5.80 83 4.50 89 19.85 82 1.30 70 21.15 82

194 小 澤 未 来 2 9.50 85 6.20 80 4.45 91 20.15 81 1.30 70 21.45 80

29.40 19.40 14.25 63.05 4.30 67.35

船橋 船橋 澁谷　昌利 201 西 村 優 那 2 12.30 25 10.55 24 11.15 24 34.00 26 7.10 42 41.10 26

船橋 船橋旭 中山　弘之 202 矢 崎 遙 奈 2 12.40 22 11.15 21 11.25 22 34.80 21 7.80 34 42.60 23

船橋 御滝 久間　清仁 203 武 井 美 樹 1 12.60 17 11.30 20 12.15 8 36.05 15 6.55 48 42.60 23

船橋 高根台 布留川　雅之 204 坂 本 麗 安 3 12.70 13 13.15 4 12.25 7 38.10 7 12.10 6 50.20 6

個人L

団体
３種
目順
位

団体４
種目計

団体
４種
目順
位

75.95 6 6
菅﨑　太一

8

補　欠

19 63.05 11 67.35 11

チーム得点

学
年

自由演技

7

富里印旛

速報２－２

組
番
号

学　校　名 監督名
背
番
号

平成２７年度　第６９回　千葉県中学校総合体育大会 平成２７年７月２５日～２６日 千葉県総合スポーツセンター体育館

体　操　競　技　女　子　記　録　表

安房

チーム得点

5

チーム得点

18

北澤　武彦

68.65

館山第三 豊島　唯以

20

17

78.10

80.40

千葉 小中台

選　手　名 ３種目計



日　時 場　所

跳　馬 順位 平均台 順位 ゆ　か 順位
３種目

計
順位

段違い
平行棒

順位
４種目

計
順位

211 久 保 田 絵 子 3 12.90 11 12.35 8 12.00 11 37.25 8 9.30 17 46.55 12

212 宮 川 夢 3 13.40 7 13.30 3 11.90 15 38.60 6 11.55 9 50.15 7

213 宮 川 琴 野 3 12.65 15 11.60 16 12.15 8 36.40 14 8.35 26 44.75 18

214 萩 原 李 奈 2 11.20 42 12.75 6 10.45 29 34.40 24 1.70 66 36.10 43

38.95 38.40 36.05 113.40 29.20 142.60

221 杉 村 咲 季 3 12.55 20 9.70 33 11.95 13 34.20 25 10.25 13 44.45 19

222 須 藤 里 織 2 12.70 13 11.40 18 11.95 13 36.05 15 8.30 27 44.35 20

223 市 原 愛 2 12.60 17 11.70 12 11.25 22 35.55 18 10.50 12 46.05 14

224 佐 藤 紗 雪 1 12.40 22 10.35 26 12.00 11 34.75 22 8.75 21 43.50 22

37.85 33.45 35.90 107.20 29.50 136.70

231 櫻 井 梨 帄 3 13.25 9 11.65 15 11.65 19 36.55 13 11.70 8 48.25 9

232 荻 原 初 奈 2 12.35 24 11.70 12 10.95 26 35.00 20 10.25 13 45.25 17

233 仲 菜 摘 2 9.85 78 8.75 49 7.70 59 26.30 57 0.00 85 26.30 67

234 石 原 舞 弥 2 10.30 63 7.40 65 6.40 74 24.10 69 0.00 85 24.10 73

35.90 32.10 30.30 98.30 21.95 120.25

柏 柏第五 廣田　孝之 241 木 村 鈴 香 3 12.25 27 10.35 26 10.45 29 33.05 27 8.50 24 41.55 25

柏 松葉 富澤　英樹 242 小 松 玲 菜 2 12.80 12 12.05 11 11.75 17 36.60 12 9.00 20 45.60 15

印旛 四街道西 衣川　朊子 243 花 島 な つ み 3 14.50 1 12.70 7 14.45 1 41.65 2 13.95 1 55.60 1

印旛 小林 山﨑　陽子 244 吉 村 萌 恵 美 3 14.30 2 13.65 1 13.80 2 41.75 1 12.35 5 54.10 2

個人M

23

142.60 1

2

3

136.70 2

団体４
種目計

120.25

３種目計

団体
３種
目順
位

98.30

監督名組
番
号

学　校　名

佐原

24

平成２７年度　第６９回　千葉県中学校総合体育大会 平成２７年７月２５日～２６日 千葉県総合スポーツセンター体育館

体　操　競　技　女　子　記　録　表

香取

自由演技
学
年

21

東総 銚子

速報2－3
団体
４種
目順
位

補　欠
背
番
号

3
山田　博美

選　手　名

鈴木　洋志

113.40 1

107.20

チーム得点
6

チーム得点

22

市川浦安 昭和学院 佐布　恵美子

チーム得点



日　時 場　所

跳　馬 順位 平均台 順位 ゆ　か 順位 ３種目計

段違い
平行
棒

順位

1 印旛 小林 244 吉村　萌恵美 3 14.30 2 13.65 1 13.80 2 41.75 12.35 5 54.10 2

2 印旛 四街道西 243 花島　なつみ 3 14.50 1 12.70 7 14.45 1 41.65 13.95 1 55.60 1

3 松戸 松戸第二 134 青木　梨奈 2 13.70 4 13.60 2 13.05 4 40.35 12.80 3 53.15 4

4 葛南 鎌ヶ谷 123 鈴木　茉祐 2 14.30 2 12.10 9 13.55 3 39.95 13.65 2 53.60 3

5 葛南 鎌ヶ谷第二 122 大越　美杏 1 13.70 4 13.00 5 12.95 5 39.65 12.55 4 52.20 5

6 東総 銚子 212 宮川　　夢 3 13.40 7 13.30 3 11.90 15 38.60 11.55 9 50.15 7 1

7 船橋 高根台 204 坂本　麗安 3 12.70 13 13.15 4 12.25 7 38.10 12.10 6 50.20 6

8 東総 銚子 211 久保田　絵子 3 12.90 11 12.35 8 12.00 11 37.25 9.30 17 46.55 12 1

9 市川浦安 南行徳 83 尾藤　由夏 1 12.65 15 12.10 9 12.45 6 37.20 11.95 7 49.15 8

10 柏 富勢 34 武内　莉帆 2 13.40 7 11.70 12 11.85 16 36.95 11.00 10 47.95 10

11 市原 五井 164 河内　　麗 3 13.10 10 11.45 17 12.10 10 36.65 10.15 15 46.80 11

12 柏 松葉 242 小松　玲菜 2 12.80 12 12.05 11 11.75 17 36.60 9.00 20 45.60 15

13 香取 佐原 231 櫻井　梨帆 3 13.25 9 11.65 15 11.65 19 36.55 11.70 8 48.25 9 3

14 東総 銚子 213 宮川　琴野 3 12.65 15 11.60 16 12.15 8 36.40 8.35 26 44.75 18 1

15 船橋 御滝 203 武井　美樹 1 12.60 17 11.30 20 12.15 8 36.05 6.55 48 42.60 23

15 市川浦安 昭和学院 222 須藤　里織 2 12.70 13 11.40 18 11.95 13 36.05 8.30 27 44.35 20 2

17 八千代 村上東 132 大野　真由 1 13.70 4 10.35 26 11.75 17 35.80 10.65 11 46.45 13

18 市川浦安 昭和学院 223 市原　　愛 2 12.60 17 11.70 12 11.25 22 35.55 10.50 12 46.05 14 2

19 印旛 千代田 61 小松　いちご 0 12.60 17 11.40 18 11.45 21 35.45 9.85 16 45.30 16

20 香取 佐原 232 荻原　初奈 2 12.35 24 11.70 12 10.95 26 35.00 10.25 13 45.25 17 3

21 船橋 船橋旭 202 矢崎　遙奈 2 12.40 22 11.15 21 11.25 22 34.80 7.80 34 42.60 23

22 市川浦安 昭和学院 224 佐藤　紗雪 1 12.40 22 10.35 26 12.00 11 34.75 8.75 21 43.50 22 2

23 印旛 八街 62 星野　楓乃 2 11.80 33 11.00 22 11.65 19 34.45 9.15 18 43.60 21

24 東総 銚子 214 萩原　李奈 2 11.20 42 12.75 6 10.45 29 34.40 1.70 66 36.10 43 1

25 市川浦安 昭和学院 221 杉村　咲季 3 12.55 20 9.70 33 11.95 13 34.20 10.25 13 44.45 19 2

26 船橋 船橋 201 西村　優那 2 12.30 25 10.55 24 11.15 24 34.00 7.10 42 41.10 26

27 柏 柏第五 241 木村　鈴香 3 12.25 27 10.35 26 10.45 29 33.05 8.50 24 41.55 25

28 市川浦安 昭和学院 82 内藤　風花 2 11.60 36 10.45 25 9.80 33 31.85 7.90 31 39.75 28

29 柏 風早 33 鈴木　花歩 3 11.40 40 9.70 33 10.50 28 31.60 9.10 19 40.70 27

30 市川浦安 堀江 81 千葉　澄玲 3 12.00 28 10.65 23 8.90 45 31.55 6.50 50 38.05 33

31 習志野 習志野第五 21 湊　　楓佳 2 11.85 31 9.85 31 9.45 36 31.15 6.90 46 38.05 33 4

32 東総 銚子 112 畠　　千尋 3 11.75 34 9.35 38 9.70 34 30.80 7.55 38 38.35 31

33 船橋 大穴 12 髙橋　優衣 3 10.60 54 9.40 37 10.75 27 30.75 7.25 40 38.00 35

34 習志野 習志野第五 22 河野　結衣 1 11.00 43 8.30 54 11.00 25 30.30 7.25 40 37.55 37 4

35 東総 銚子 114 宮内　くるみ 3 11.50 39 9.35 38 9.40 37 30.25 8.25 28 38.50 30

36 松戸 牧野原 101 海老原　穂佳 3 12.30 25 8.80 47 9.10 41 30.20 8.40 25 38.60 29

37 千葉 天戸 44 原　　ほのか 3 11.35 41 9.20 41 9.40 37 29.95 6.95 45 36.90 41

38 東総 銚子 113 萩原　萌絵 1 10.75 50 9.10 45 9.95 31 29.80 7.95 30 37.75 36

39 習志野 習志野第二 84 三田村　優那 3 10.80 48 9.55 35 9.30 40 29.65 7.85 32 37.50 38

40 葛南 鎌ヶ谷第二 121 谷村　愛菜 1 12.50 21 9.15 43 7.95 56 29.60 8.55 23 38.15 32

41 東総 銚子 111 加藤　花波 1 10.90 47 9.95 29 8.70 48 29.55 7.65 37 37.20 40

42 八千代 八千代 133 須藤　菜香 3 11.70 35 8.40 52 9.40 37 29.50 5.35 53 34.85 48

43 市川浦安 私立市川 52 本仁　彩奈 3 10.95 46 9.50 36 8.85 46 29.30 6.10 51 35.40 47 5

44 市原 千種 163 笠岡　美優 1 12.00 28 9.95 29 7.25 63 29.20 7.00 44 36.20 42

45 市原 五井 31 原田　かりん 3 12.00 28 8.10 56 9.05 42 29.15 8.15 29 37.30 39

46 印旛 西の原 63 樽澤　唯良 1 10.30 63 9.15 43 9.60 35 29.05 2.75 62 31.80 53

47 船橋 習志野台 14 松本　晏奈 2 10.20 65 9.80 32 8.65 49 28.65 7.45 39 36.10 43

48 船橋 大穴 13 髙宮　沙也花 3 11.55 37 8.40 52 8.50 50 28.45 7.10 42 35.55 46

49 千葉 草野 154 八木　咲桜 2 10.70 51 9.30 40 7.95 56 27.95 2.85 60 30.80 57 9

50 船橋 御滝 11 正木　菜央 1 10.70 51 8.70 51 8.40 51 27.80 3.25 57 31.05 56

背
番
号

選　手　名
学
年

自由演技

千葉県総合スポーツセンター体育館

速報２－４

４種目計

個人４
種目
順位

団体
順位

平成２７年７月２５日～２６日

体　操　競　技　女　子　記　録　表

平成２７年度　第６９回　千葉県中学校総合体育大会

個人３
種目
順位

学　校　名



日　時 場　所

跳　馬 順位 平均台 順位 ゆ　か 順位 ３種目計

段違い
平行
棒

順位

背
番
号

選　手　名
学
年

自由演技

千葉県総合スポーツセンター体育館

速報２－４

４種目計

個人４
種目
順位

団体
順位

平成２７年７月２５日～２６日

体　操　競　技　女　子　記　録　表

平成２７年度　第６９回　千葉県中学校総合体育大会

個人３
種目
順位

学　校　名

51 習志野 習志野第五 23 山田　未知 1 11.85 31 7.50 61 8.35 52 27.70 3.50 55 31.20 55 4

52 市川浦安 私立市川 53 寺崎　千波 3 10.00 74 8.75 49 8.95 44 27.70 2.80 61 30.50 59 5

53 柏 田中 32 内藤　桃華 1 10.55 56 8.80 47 7.80 58 27.15 3.65 54 30.80 57

54 市原 双葉 162 尚永　沙千 3 10.60 54 7.50 61 9.00 43 27.10 8.60 22 35.70 45

55 千葉 蘇我 43 鬼澤　　藍 1 11.00 43 6.00 82 9.95 31 26.95 7.70 36 34.65 49

56 印旛 富里 171 中野　友理奈 3 10.55 56 7.50 61 8.75 47 26.80 2.30 63 29.10 60 6

57 香取 佐原 233 仲　　菜摘 2 9.85 78 8.75 49 7.70 59 26.30 0.00 85 26.30 67 3

58 松戸 聖徳大附属 103 鈴木　彩水 3 10.40 59 9.20 41 6.40 74 26.00 7.85 32 33.85 50

59 八千代 八千代台西 131 井出　桐子 1 10.15 67 7.45 64 8.35 52 25.95 6.55 48 32.50 52

60 松戸 松戸第四 102 池田　琴葉 3 11.55 37 7.35 67 6.90 65 25.80 3.25 57 29.05 61

61 市原 五井 161 平舘　琴美 3 10.15 67 7.40 65 8.10 54 25.65 3.10 59 28.75 63

62 香取 小見川 41 髙野　美羽 3 10.35 62 8.10 56 7.05 64 25.50 3.45 56 28.95 62

63 松戸 聖徳大附属 104 伊藤　　薫 2 11.00 43 6.30 79 8.10 54 25.40 7.80 34 33.20 51

64 印旛 富里 172 佐藤　　楓 3 10.80 48 9.00 46 5.45 82 25.25 1.20 73 26.45 66 6

65 市川浦安 私立市川 51 堤　　千尋 3 10.10 70 7.60 59 7.45 61 25.15 1.65 68 26.80 65 5

66 印旛 井野 64 濱田　日陽利 2 10.40 59 6.80 75 7.70 59 24.90 6.85 47 31.75 54

67 東総 八日市場第二 72 堀越　奈桜 3 10.00 74 8.30 54 6.45 70 24.75 0.90 77 25.65 68

68 東総 旭第二 91 阿部　美月 3 10.65 53 6.35 78 7.35 62 24.35 0.00 0 24.35 72 8

69 香取 佐原 234 石原　舞弥 2 10.30 63 7.40 65 6.40 74 24.10 0.00 85 24.10 73 3

70 印旛 富里 173 吉田　ななみ 3 10.50 58 7.55 60 5.85 81 23.90 0.95 75 24.85 70 6

71 香取 佐原 42 鈴木　恵理 2 10.10 70 7.10 71 6.45 70 23.65 0.00 85 23.65 75

72 東総 旭第二 92 田村　彩夏 3 10.15 67 7.10 71 6.20 77 23.45 0.00 0 23.45 76 8

73 東総 旭第二 94 河口　未悠里 2 9.65 82 6.95 73 6.60 68 23.20 0.00 0 23.20 77 8

74 千葉 小中台 181 今井　葉月 3 10.10 70 6.80 75 6.10 79 23.00 1.95 65 24.95 69 7

75 千葉 小中台 183 藤田　千桜 3 9.45 86 7.30 69 6.20 77 22.95 1.55 69 24.50 71 7

76 千葉 小中台 182 大和田　優希 3 9.55 83 6.55 77 6.60 68 22.70 5.95 52 28.65 64 7

77 安房 館山第三 191 赤木　渚沙 3 9.95 76 7.15 70 5.30 84 22.40 1.70 66 24.10 73 11

78 印旛 八街 143 佐藤　真由美 3 9.40 87 8.05 58 4.90 86 22.35 0.60 83 22.95 78 10

79 印旛 富里 174 池田　優那 2 9.85 78 6.85 74 5.10 85 21.80 0.95 75 22.75 79 6

80 印旛 八街 141 田中　葉樹乃 3 9.40 87 7.35 67 4.50 89 21.25 0.00 85 21.25 81 10

81 安房 館山第三 194 小澤　未来 2 9.50 85 6.20 80 4.45 91 20.15 1.30 70 21.45 80 11

82 安房 館山第三 193 佐野　莉子 2 9.55 83 5.80 83 4.50 89 19.85 1.30 70 21.15 82 11

83 千葉 草野 153 石田　歩美 1 9.75 81 2.50 86 6.45 70 18.70 2.30 63 21.00 83 9

84 市川浦安 私立市川 55 菊池　恵未 3 9.20 89 2.25 87 6.45 70 17.90 0.70 81 18.60 85 5

85 千葉 草野 152 長島　夏葵 3 10.20 65 1.65 90 5.95 80 17.80 0.70 81 18.50 86 9

86 安房 館山第三 192 田村　彩花 3 9.90 77 6.05 81 1.80 94 17.75 1.10 74 18.85 84 11

87 印旛 八街 144 小髙　彩希 3 10.40 59 0.90 93 6.25 76 17.55 0.00 85 17.55 88 10

88 東総 旭第二 93 薄田　菜々子 3 8.40 92 2.25 87 6.75 66 17.40 0.00 0 17.40 90 8

89 安房 館山第三 74 酒井　彩花 3 10.05 73 3.55 85 3.75 93 17.35 0.80 79 18.15 87

90 東総 八日市場第二 71 岩立　未有 3 9.20 89 2.00 89 5.45 82 16.65 0.80 79 17.45 89

91 千葉 草野 151 金野　楓子 2 9.80 80 1.40 91 4.20 92 15.40 1.30 70 16.70 91 9

92 千葉 小中台 184 田村　はづき 3 9.20 89 1.20 92 4.85 87 15.25 0.85 78 16.10 92 7

93 安房 館山第三 73 白幡　理子 2 8.40 92 0.85 94 4.75 88 14.00 0.35 84 14.35 93

94 印旛 八街 142 山本　結衣 3 0.00 94 5.80 83 6.70 67 12.50 0.00 85 12.50 94 10

#VALUE! 　 　 24 　  0.00 94 0.00 95 0.00 95 0.00 85 4

#VALUE! 　 　 124 　  0.00 94 0.00 95 0.00 95 0.00 85



体　操　競　技　女　子　記　録　表

跳　馬 平均台 ゆ　か 合　計 順位 段違い平行棒 ４種目合計 ４種目順位

1 東総 銚子 38.950 38.400 36.050 113.400 1 29.200 142.600 1

2 市川浦安 昭和学院 37.850 33.450 35.900 107.200 2 29.500 136.700 2

3 香取 佐原 35.900 32.100 30.300 98.300 3 21.950 120.250 3

4 習志野 習志野第五 34.700 25.650 28.800 89.150 4 17.650 106.800 4

5 市川浦安 私立市川 31.050 25.850 25.250 82.150 5 10.550 92.700 5

6 印旛 富里 31.850 24.050 20.050 75.950 6 4.450 80.400 6

7 東総 旭第二 30.450 20.400 20.700 71.550 7 0.000 71.550 8

8 千葉 小中台 29.100 20.650 18.900 68.650 8 9.450 78.100 7

9 印旛 八街 29.200 21.200 17.850 68.250 9 0.600 68.850 10

10 千葉 草野 30.700 13.450 20.350 64.500 10 6.450 70.950 9

11 安房 館山第三 29.400 19.400 14.250 63.050 11 4.300 67.350 11

平成２７年度　第６９回　千葉県中学校総合体育大会 場　所　千葉県総合スポーツセンター体育館

順位 学　校　名

日　時　平成２７年７月２５日～２６日

自由演技

速報２－５



速報２－６－１

跳馬 跳馬

自由 自由

1 印旛 四街道西 243 花島　なつみ 3 14.50 51 千葉 草野 154 八木　咲桜 2 10.70

2 葛南 鎌ヶ谷 123 鈴木　茉祐 2 14.30 51 東総 旭第二 91 阿部　美月 3 10.65

2 印旛 小林 244 吉村　萌恵美 3 14.30 53 船橋 大穴 12 髙橋　優衣 3 10.60

4 葛南 鎌ヶ谷第二 122 大越　美杏 1 13.70 54 市原 双葉 162 尚永　沙千 3 10.60

4 八千代 村上東 132 大野　真由 1 13.70 54 柏 田中 32 内藤　桃華 1 10.55

4 松戸 松戸第二 134 青木　梨奈 2 13.70 56 印旛 富里 171 中野　友理奈 3 10.55

7 柏 富勢 34 武内　莉帄 2 13.40 56 印旛 富里 173 吉田　ななみ 3 10.50

7 東総 銚子 212 宮川　　夢 3 13.40 58 印旛 井野 64 濱田　日陽利 2 10.40

9 香取 佐原 231 櫻井　梨帄 3 13.25 59 松戸 聖徳大附属 103 鈴木　彩水 3 10.40

10 市原 五井 164 河内　　麗 3 13.10 59 印旛 八街 144 小髙　彩希 3 10.40

11 東総 銚子 211 久保田　絵子 3 12.90 59 香取 小見川 41 髙野　美羽 3 10.35

12 柏 松葉 242 小松　玲菜 2 12.80 62 印旛 西の原 63 樽澤　唯良 1 10.30

13 船橋 高根台 204 坂本　麗安 3 12.70 63 香取 佐原 234 石原　舞弥 2 10.30

13 市川浦安 昭和学院 222 須藤　里織 2 12.70 63 船橋 習志野台 14 松本　晏奈 2 10.20

15 市川浦安 南行徳 83 尾藤　由夏 1 12.65 65 千葉 草野 152 長島　夏葵 3 10.20

15 東総 銚子 213 宮川　琴野 3 12.65 65 東総 旭第二 92 田村　彩夏 3 10.15

17 印旛 千代田 61 小松　いちご 0 12.60 67 八千代 八千代台西 131 井出　桐子 1 10.15

17 船橋 御滝 203 武井　美樹 1 12.60 67 市原 五井 161 平舘　琴美 3 10.15

17 市川浦安 昭和学院 223 市原　　愛 2 12.60 67 香取 佐原 42 鈴木　恵理 2 10.10

20 市川浦安 昭和学院 221 杉村　咲季 3 12.55 70 市川浦安 私立市川 51 堤　　千尋 3 10.10

21 葛南 鎌ヶ谷第二 121 谷村　愛菜 1 12.50 70 千葉 小中台 181 今井　葉月 3 10.10

22 船橋 船橋旭 202 矢崎　遙奈 2 12.40 70 安房 館山第三 74 酒井　彩花 3 10.05

22 市川浦安 昭和学院 224 佐藤　紗雪 1 12.40 73 市川浦安 私立市川 53 寺崎　千波 3 10.00

24 香取 佐原 232 荻原　初奈 2 12.35 74 東総 八日市場第二 72 堀越　奈桜 3 10.00

25 松戸 牧野原 101 海老原　穂佳 3 12.30 74 安房 館山第三 191 赤木　渚沙 3 9.95

25 船橋 船橋 201 西村　優那 2 12.30 76 安房 館山第三 192 田村　彩花 3 9.90

27 柏 柏第五 241 木村　鈴香 3 12.25 77 印旛 富里 174 池田　優那 2 9.85

28 市原 五井 31 原田　かりん 3 12.00 78 香取 佐原 233 仲　　菜摘 2 9.85

28 市川浦安 堀江 81 千葉　澄玲 3 12.00 78 千葉 草野 151 金野　楓子 2 9.80

28 市原 千種 163 笠岡　美優 1 12.00 80 千葉 草野 153 石田　歩美 1 9.75

31 習志野 習志野第五 21 湊　　楓佳 2 11.85 81 東総 旭第二 94 河口　未悠里 2 9.65

31 習志野 習志野第五 23 山田　未知 1 11.85 82 千葉 小中台 182 大和田　優希 3 9.55

33 印旛 八街 62 星野　楓乃 2 11.80 83 安房 館山第三 193 佐野　莉子 2 9.55

34 東総 銚子 112 畠　　千尋 3 11.75 83 安房 館山第三 194 小澤　未来 2 9.50

35 八千代 八千代 133 須藤　菜香 3 11.70 85 千葉 小中台 183 藤田　千桜 3 9.45

36 市川浦安 昭和学院 82 内藤　風花 2 11.60 86 印旛 八街 141 田中　葉樹乃 3 9.40

37 船橋 大穴 13 髙宮　沙也花 3 11.55 87 印旛 八街 143 佐藤　真由美 3 9.40

37 松戸 松戸第四 102 池田　琴葉 3 11.55 87 松戸 聖徳大附属 55 菊池　恵未 3 9.20

39 東総 銚子 114 宮内　くるみ 3 11.50 89 東総 八日市場第二 71 岩立　未有 3 9.20

40 柏 風早 33 鈴木　花歩 3 11.40 89 千葉 小中台 184 田村　はづき 3 9.20

41 千葉 天戸 44 原　　ほのか 3 11.35 89 安房 館山第三 73 白幡　理子 2 8.40

42 東総 銚子 214 萩原　李奈 2 11.20 92 東総 旭第二 93 薄田　菜々子 3 8.40

43 習志野 習志野第五 22 河野　結衣 1 11.00 92 　 　 24 　  0.00

43 千葉 蘇我 43 鬼澤　　藍 1 11.00 94 　 　 124 　  0.00

43 松戸 聖徳大附属 104 伊藤　　薫 2 11.00 94 印旛 八街 142 山本　結衣 3 0.00

46 市川浦安 私立市川 52 本仁　彩奈 3 10.95 94 0 0 251 0 0 0.00

47 東総 銚子 111 加藤　花波 1 10.90 94 0 0 252 0 0 0.00

48 習志野 習志野第二 84 三田村　優那 3 10.80 94 0 0 253 0 0 0.00

48 印旛 富里 172 佐藤　　楓 3 10.80 94 0 0 254 0 0 0.00

50 東総 銚子 113 萩原　萌絵 1 10.75 94 0 0 261 0 0 0.00

51 船橋 御滝 11 正木　菜央 1 10.70 94 0 0 262 0 0 0.00

平成２７年度　第６９回　千葉県中学校総合体育大会 日　時 平成２７年７月２５日～２６日 場　所 千葉県総合スポーツセンター体育館

体　操　競　技　女　子　記　録　表 種目別　跳　馬

順
位

支部　学校名
背
番
号

選　手　名
順
位

支部　学校名学年 学年

背
番
号

選　手　名



速報２－６－２

段違い 段違い

自由 自由

1 印旛 四街道西 243 花島　なつみ 3 13.95 52 千葉 小中台 182 大和田　優希 3 5.95

2 葛南 鎌ヶ谷 123 鈴木　茉祐 2 13.65 53 八千代 八千代 133 須藤　菜香 3 5.35

3 松戸 松戸第二 134 青木　梨奈 2 12.80 54 柏 田中 32 内藤　桃華 1 3.65

4 葛南 鎌ヶ谷第二 122 大越　美杏 1 12.55 55 習志野 習志野第五 23 山田　未知 1 3.50

5 印旛 小林 244 吉村　萌恵美 3 12.35 56 香取 小見川 41 髙野　美羽 3 3.45

6 船橋 高根台 204 坂本　麗安 3 12.10 57 船橋 御滝 11 正木　菜央 1 3.25

7 市川浦安 南行徳 83 尾藤　由夏 1 11.95 57 松戸 松戸第四 102 池田　琴葉 3 3.25

8 香取 佐原 231 櫻井　梨帄 3 11.70 59 市原 五井 161 平舘　琴美 3 3.10

9 東総 銚子 212 宮川　　夢 3 11.55 60 千葉 草野 154 八木　咲桜 2 2.85

10 柏 富勢 34 武内　莉帄 2 11.00 61 市川浦安 私立市川 53 寺崎　千波 3 2.80

11 八千代 村上東 132 大野　真由 1 10.65 62 印旛 西の原 63 樽澤　唯良 1 2.75

12 市川浦安 昭和学院 223 市原　　愛 2 10.50 63 千葉 草野 153 石田　歩美 1 2.30

13 市川浦安 昭和学院 221 杉村　咲季 3 10.25 63 印旛 富里 171 中野　友理奈 3 2.30

13 香取 佐原 232 荻原　初奈 2 10.25 65 千葉 小中台 181 今井　葉月 3 1.95

15 市原 五井 164 河内　　麗 3 10.15 66 安房 館山第三 191 赤木　渚沙 3 1.70

16 印旛 千代田 61 小松　いちご 0 9.85 66 東総 銚子 214 萩原　李奈 2 1.70

17 東総 銚子 211 久保田　絵子 3 9.30 68 市川浦安 私立市川 51 堤　　千尋 3 1.65

18 印旛 八街 62 星野　楓乃 2 9.15 69 千葉 小中台 183 藤田　千桜 3 1.55

19 柏 風早 33 鈴木　花歩 3 9.10 70 千葉 草野 151 金野　楓子 2 1.30

20 柏 松葉 242 小松　玲菜 2 9.00 70 安房 館山第三 193 佐野　莉子 2 1.30

21 市川浦安 昭和学院 224 佐藤　紗雪 1 8.75 70 安房 館山第三 194 小澤　未来 2 1.30

22 市原 双葉 162 尚永　沙千 3 8.60 73 印旛 富里 172 佐藤　　楓 3 1.20

23 葛南 鎌ヶ谷第二 121 谷村　愛菜 1 8.55 74 安房 館山第三 192 田村　彩花 3 1.10

24 柏 柏第五 241 木村　鈴香 3 8.50 75 印旛 富里 173 吉田　ななみ 3 0.95

25 松戸 牧野原 101 海老原　穂佳 3 8.40 75 印旛 富里 174 池田　優那 2 0.95

26 東総 銚子 213 宮川　琴野 3 8.35 77 東総 八日市場第二 72 堀越　奈桜 3 0.90

27 市川浦安 昭和学院 222 須藤　里織 2 8.30 78 千葉 小中台 184 田村　はづき 3 0.85

28 東総 銚子 114 宮内　くるみ 3 8.25 79 東総 八日市場第二 71 岩立　未有 3 0.80

29 市原 五井 31 原田　かりん 3 8.15 79 安房 館山第三 74 酒井　彩花 3 0.80

30 東総 銚子 113 萩原　萌絵 1 7.95 81 市川浦安 私立市川 55 菊池　恵未 3 0.70

31 市川浦安 昭和学院 82 内藤　風花 2 7.90 81 千葉 草野 152 長島　夏葵 3 0.70

32 習志野 習志野第二 84 三田村　優那 3 7.85 83 印旛 八街 143 佐藤　真由美 3 0.60

32 松戸 聖徳大附属 103 鈴木　彩水 3 7.85 84 安房 館山第三 73 白幡　理子 2 0.35

34 松戸 聖徳大附属 104 伊藤　　薫 2 7.80 85 　 　 24 　  0.00

34 船橋 船橋旭 202 矢崎　遙奈 2 7.80 85 香取 佐原 42 鈴木　恵理 2 0.00

36 千葉 蘇我 43 鬼澤　　藍 1 7.70 85 東総 旭第二 91 阿部　美月 3 0.00

37 東総 銚子 111 加藤　花波 1 7.65 85 東総 旭第二 92 田村　彩夏 3 0.00

38 東総 銚子 112 畠　　千尋 3 7.55 85 東総 旭第二 93 薄田　菜々子 3 0.00

39 船橋 習志野台 14 松本　晏奈 2 7.45 85 東総 旭第二 94 河口　未悠里 2 0.00

40 船橋 大穴 12 髙橋　優衣 3 7.25 85 　 　 124 　  0.00

40 習志野 習志野第五 22 河野　結衣 1 7.25 85 印旛 八街 141 田中　葉樹乃 3 0.00

42 船橋 大穴 13 髙宮　沙也花 3 7.10 85 印旛 八街 142 山本　結衣 3 0.00

42 船橋 船橋 201 西村　優那 2 7.10 85 印旛 八街 144 小髙　彩希 3 0.00

44 市原 千種 163 笠岡　美優 1 7.00 85 香取 佐原 233 仲　　菜摘 2 0.00

45 千葉 天戸 44 原　　ほのか 3 6.95 85 香取 佐原 234 石原　舞弥 2 0.00

46 習志野 習志野第五 21 湊　　楓佳 2 6.90 85 0 0 251 0 0 0.00

47 印旛 井野 64 濱田　日陽利 2 6.85 85 0 0 252 0 0 0.00

48 八千代 八千代台西 131 井出　桐子 1 6.55 85 0 0 253 0 0 0.00

48 船橋 御滝 203 武井　美樹 1 6.55 85 0 0 254 0 0 0.00

50 市川浦安 堀江 81 千葉　澄玲 3 6.50 85 0 0 261 0 0 0.00

51 市川浦安 私立市川 52 本仁　彩奈 3 6.10 85 0 0 262 0 0 0.00

平成２７年度　第６９回　千葉県中学校総合体育大会 日　時 平成２７年７月２５日～２６日 場　所 千葉県総合スポーツセンター体育館

体　操　競　技　女　子　記　録　表 種目別　段違い平行棒

順
位

支部　学校名
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番
号
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番
号

選　手　名学年 学年



速報２－６－３

平均台 平均台

自由 自由

1 印旛 小林 244 吉村　萌恵美 3 13.65 52 船橋 大穴 13 髙宮　沙也花 3 8.40

2 松戸 松戸第二 134 青木　梨奈 2 13.60 52 八千代 八千代 133 須藤　菜香 3 8.40

3 東総 銚子 212 宮川　　夢 3 13.30 54 習志野 習志野第五 22 河野　結衣 1 8.30

4 船橋 高根台 204 坂本　麗安 3 13.15 54 東総 八日市場第二 72 堀越　奈桜 3 8.30

5 葛南 鎌ヶ谷第二 122 大越　美杏 1 13.00 56 市原 五井 31 原田　かりん 3 8.10

6 東総 銚子 214 萩原　李奈 2 12.75 56 香取 小見川 41 髙野　美羽 3 8.10

7 印旛 四街道西 243 花島　なつみ 3 12.70 58 印旛 八街 143 佐藤　真由美 3 8.05

8 東総 銚子 211 久保田　絵子 3 12.35 59 市川浦安 私立市川 51 堤　　千尋 3 7.60

9 市川浦安 南行徳 83 尾藤　由夏 1 12.10 60 印旛 富里 173 吉田　ななみ 3 7.55

9 葛南 鎌ヶ谷 123 鈴木　茉祐 2 12.10 61 習志野 習志野第五 23 山田　未知 1 7.50

11 柏 松葉 242 小松　玲菜 2 12.05 61 市原 双葉 162 尚永　沙千 3 7.50

12 柏 富勢 34 武内　莉帄 2 11.70 61 印旛 富里 171 中野　友理奈 3 7.50

12 市川浦安 昭和学院 223 市原　　愛 2 11.70 64 八千代 八千代台西 131 井出　桐子 1 7.45

12 香取 佐原 232 荻原　初奈 2 11.70 65 市原 五井 161 平舘　琴美 3 7.40

15 香取 佐原 231 櫻井　梨帄 3 11.65 65 香取 佐原 234 石原　舞弥 2 7.40

16 東総 銚子 213 宮川　琴野 3 11.60 67 松戸 松戸第四 102 池田　琴葉 3 7.35

17 市原 五井 164 河内　　麗 3 11.45 67 印旛 八街 141 田中　葉樹乃 3 7.35

18 印旛 千代田 61 小松　いちご 0 11.40 69 千葉 小中台 183 藤田　千桜 3 7.30

18 市川浦安 昭和学院 222 須藤　里織 2 11.40 70 安房 館山第三 191 赤木　渚沙 3 7.15

20 船橋 御滝 203 武井　美樹 1 11.30 71 香取 佐原 42 鈴木　恵理 2 7.10

21 船橋 船橋旭 202 矢崎　遙奈 2 11.15 71 東総 旭第二 92 田村　彩夏 3 7.10

22 印旛 八街 62 星野　楓乃 2 11.00 73 東総 旭第二 94 河口　未悠里 2 6.95

23 市川浦安 堀江 81 千葉　澄玲 3 10.65 74 印旛 富里 174 池田　優那 2 6.85

24 船橋 船橋 201 西村　優那 2 10.55 75 印旛 井野 64 濱田　日陽利 2 6.80

25 市川浦安 昭和学院 82 内藤　風花 2 10.45 75 千葉 小中台 181 今井　葉月 3 6.80

26 八千代 村上東 132 大野　真由 1 10.35 77 千葉 小中台 182 大和田　優希 3 6.55

26 市川浦安 昭和学院 224 佐藤　紗雪 1 10.35 78 東総 旭第二 91 阿部　美月 3 6.35

26 柏 柏第五 241 木村　鈴香 3 10.35 79 松戸 聖徳大附属 104 伊藤　　薫 2 6.30

29 東総 銚子 111 加藤　花波 1 9.95 80 安房 館山第三 194 小澤　未来 2 6.20

29 市原 千種 163 笠岡　美優 1 9.95 81 安房 館山第三 192 田村　彩花 3 6.05

31 習志野 習志野第五 21 湊　　楓佳 2 9.85 82 千葉 蘇我 43 鬼澤　　藍 1 6.00

32 船橋 習志野台 14 松本　晏奈 2 9.80 83 印旛 八街 142 山本　結衣 3 5.80

33 柏 風早 33 鈴木　花歩 3 9.70 83 安房 館山第三 193 佐野　莉子 2 5.80

33 市川浦安 昭和学院 221 杉村　咲季 3 9.70 85 安房 館山第三 74 酒井　彩花 3 3.55

35 習志野 習志野第二 84 三田村　優那 3 9.55 86 千葉 草野 153 石田　歩美 1 2.50

36 市川浦安 私立市川 52 本仁　彩奈 3 9.50 87 市川浦安 私立市川 55 菊池　恵未 3 2.25

37 船橋 大穴 12 髙橋　優衣 3 9.40 87 東総 旭第二 93 薄田　菜々子 3 2.25

38 東総 銚子 112 畠　　千尋 3 9.35 89 東総 八日市場第二 71 岩立　未有 3 2.00

38 東総 銚子 114 宮内　くるみ 3 9.35 90 千葉 草野 152 長島　夏葵 3 1.65

40 千葉 草野 154 八木　咲桜 2 9.30 91 千葉 草野 151 金野　楓子 2 1.40

41 千葉 天戸 44 原　　ほのか 3 9.20 92 千葉 小中台 184 田村　はづき 3 1.20

41 松戸 聖徳大附属 103 鈴木　彩水 3 9.20 93 印旛 八街 144 小髙　彩希 3 0.90

43 印旛 西の原 63 樽澤　唯良 1 9.15 94 安房 館山第三 73 白幡　理子 2 0.85

43 葛南 鎌ヶ谷第二 121 谷村　愛菜 1 9.15 95 　 　 24 　  0.00

45 東総 銚子 113 萩原　萌絵 1 9.10 95 　 　 124 　  0.00

46 印旛 富里 172 佐藤　　楓 3 9.00 95 0 0 251 0 0 0.00

47 柏 田中 32 内藤　桃華 1 8.80 95 0 0 252 0 0 0.00

47 松戸 牧野原 101 海老原　穂佳 3 8.80 95 0 0 253 0 0 0.00

49 市川浦安 私立市川 53 寺崎　千波 3 8.75 95 0 0 254 0 0 0.00

49 香取 佐原 233 仲　　菜摘 2 8.75 95 0 0 261 0 0 0.00

51 船橋 御滝 11 正木　菜央 1 8.70 95 0 0 262 0 0 0.00

平成２７年度　第６９回　千葉県中学校総合体育大会 日　時 平成２７年７月２５日～２６日 場　所 千葉県総合スポーツセンター体育館

体　操　競　技　女　子　記　録　表 種目別　平均台

背
番
号

選　手　名
順
位

支部　学校名
背
番
号

選　手　名
順
位

支部　学校名 学年 学年



速報２－６－４

ゆ　か ゆ　か

自由 自由

1 印旛 四街道西 243 花島　なつみ 3 14.45 52 習志野 習志野第五 23 山田　未知 1 8.35

2 印旛 小林 244 吉村　萌恵美 3 13.80 52 八千代 八千代台西 131 井出　桐子 1 8.35

3 葛南 鎌ヶ谷 123 鈴木　茉祐 2 13.55 54 松戸 聖徳大附属 104 伊藤　　薫 2 8.10

4 松戸 松戸第二 134 青木　梨奈 2 13.05 54 市原 五井 161 平舘　琴美 3 8.10

5 葛南 鎌ヶ谷第二 122 大越　美杏 1 12.95 56 葛南 鎌ヶ谷第二 121 谷村　愛菜 1 7.95

6 市川浦安 南行徳 83 尾藤　由夏 1 12.45 56 千葉 草野 154 八木　咲桜 2 7.95

7 船橋 高根台 204 坂本　麗安 3 12.25 58 柏 田中 32 内藤　桃華 1 7.80

8 船橋 御滝 203 武井　美樹 1 12.15 59 印旛 井野 64 濱田　日陽利 2 7.70

8 東総 銚子 213 宮川　琴野 3 12.15 59 香取 佐原 233 仲　　菜摘 2 7.70

10 市原 五井 164 河内　　麗 3 12.10 61 市川浦安 私立市川 51 堤　　千尋 3 7.45

11 東総 銚子 211 久保田　絵子 3 12.00 62 東総 旭第二 91 阿部　美月 3 7.35

11 市川浦安 昭和学院 224 佐藤　紗雪 1 12.00 63 市原 千種 163 笠岡　美優 1 7.25

13 市川浦安 昭和学院 221 杉村　咲季 3 11.95 64 香取 小見川 41 髙野　美羽 3 7.05

13 市川浦安 昭和学院 222 須藤　里織 2 11.95 65 松戸 松戸第四 102 池田　琴葉 3 6.90

15 東総 銚子 212 宮川　　夢 3 11.90 66 東総 旭第二 93 薄田　菜々子 3 6.75

16 柏 富勢 34 武内　莉帄 2 11.85 67 印旛 八街 142 山本　結衣 3 6.70

17 八千代 村上東 132 大野　真由 1 11.75 68 東総 旭第二 94 河口　未悠里 2 6.60

17 柏 松葉 242 小松　玲菜 2 11.75 68 千葉 小中台 182 大和田　優希 3 6.60

19 印旛 八街 62 星野　楓乃 2 11.65 70 香取 佐原 42 鈴木　恵理 2 6.45

19 香取 佐原 231 櫻井　梨帄 3 11.65 70 市川浦安 私立市川 55 菊池　恵未 3 6.45

21 印旛 千代田 61 小松　いちご 0 11.45 70 東総 八日市場第二 72 堀越　奈桜 3 6.45

22 船橋 船橋旭 202 矢崎　遙奈 2 11.25 70 千葉 草野 153 石田　歩美 1 6.45

22 市川浦安 昭和学院 223 市原　　愛 2 11.25 74 松戸 聖徳大附属 103 鈴木　彩水 3 6.40

24 船橋 船橋 201 西村　優那 2 11.15 74 香取 佐原 234 石原　舞弥 2 6.40

25 習志野 習志野第五 22 河野　結衣 1 11.00 76 印旛 八街 144 小髙　彩希 3 6.25

26 香取 佐原 232 荻原　初奈 2 10.95 77 東総 旭第二 92 田村　彩夏 3 6.20

27 船橋 大穴 12 髙橋　優衣 3 10.75 77 千葉 小中台 183 藤田　千桜 3 6.20

28 柏 風早 33 鈴木　花歩 3 10.50 79 千葉 小中台 181 今井　葉月 3 6.10

29 東総 銚子 214 萩原　李奈 2 10.45 80 千葉 草野 152 長島　夏葵 3 5.95

29 柏 柏第五 241 木村　鈴香 3 10.45 81 印旛 富里 173 吉田　ななみ 3 5.85

31 千葉 蘇我 43 鬼澤　　藍 1 9.95 82 東総 八日市場第二 71 岩立　未有 3 5.45

31 東総 銚子 113 萩原　萌絵 1 9.95 82 印旛 富里 172 佐藤　　楓 3 5.45

33 市川浦安 昭和学院 82 内藤　風花 2 9.80 84 安房 館山第三 191 赤木　渚沙 3 5.30

34 東総 銚子 112 畠　　千尋 3 9.70 85 印旛 富里 174 池田　優那 2 5.10

35 印旛 西の原 63 樽澤　唯良 1 9.60 86 印旛 八街 143 佐藤　真由美 3 4.90

36 習志野 習志野第五 21 湊　　楓佳 2 9.45 87 千葉 小中台 184 田村　はづき 3 4.85

37 千葉 天戸 44 原　　ほのか 3 9.40 88 安房 館山第三 73 白幡　理子 2 4.75

37 東総 銚子 114 宮内　くるみ 3 9.40 89 印旛 八街 141 田中　葉樹乃 3 4.50

37 八千代 八千代 133 須藤　菜香 3 9.40 89 安房 館山第三 193 佐野　莉子 2 4.50

40 習志野 習志野第二 84 三田村　優那 3 9.30 91 安房 館山第三 194 小澤　未来 2 4.45

41 松戸 牧野原 101 海老原　穂佳 3 9.10 92 千葉 草野 151 金野　楓子 2 4.20

42 市原 五井 31 原田　かりん 3 9.05 93 安房 館山第三 74 酒井　彩花 3 3.75

43 市原 双葉 162 尚永　沙千 3 9.00 94 安房 館山第三 192 田村　彩花 3 1.80

44 市川浦安 私立市川 53 寺崎　千波 3 8.95 95 　 　 24 　  0.00

45 市川浦安 堀江 81 千葉　澄玲 3 8.90 95 　 　 124 　  0.00

46 市川浦安 私立市川 52 本仁　彩奈 3 8.85 95 0 0 251 0 0 0.00

47 印旛 富里 171 中野　友理奈 3 8.75 95 0 0 252 0 0 0.00

48 東総 銚子 111 加藤　花波 1 8.70 95 0 0 253 0 0 0.00

49 船橋 習志野台 14 松本　晏奈 2 8.65 95 0 0 254 0 0 0.00

50 船橋 大穴 13 髙宮　沙也花 3 8.50 95 0 0 261 0 0 0.00

51 船橋 御滝 11 正木　菜央 1 8.40 95 0 0 262 0 0 0.00
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表彰原稿
跳　馬 平均台

順位 学校名 得　点 順位 学校名 氏名 学年 得点 順位 学校名 氏名 学年 得点

1 東総 銚子 113.40 1 印旛 四街道西 花島　なつみ 3 14.50 1 印旛 小林 吉村　萌恵美 3 13.65

2 市川浦安 昭和学院 107.20 2 葛南 鎌ヶ谷 鈴木　茉祐 2 14.30 2 松戸 松戸第二 青木　梨奈 2 13.60

3 香取 佐原 98.30 2 印旛 小林 吉村　萌恵美 3 14.30 3 東総 銚子 宮川　　夢 3 13.30

4 習志野 習志野第五 89.15 4 葛南 鎌ヶ谷第二 大越　美杏 1 13.70 4 船橋 高根台 坂本　麗安 3 13.15

5 市川浦安 私立市川 82.15 4 八千代 村上東 大野　真由 1 13.70 5 葛南 鎌ヶ谷第二 大越　美杏 1 13.00

6 印旛 富里 75.95 4 松戸 松戸第二 青木　梨奈 2 13.70 6 東総 銚子 萩原　李奈 2 12.75

7 東総 旭第二 71.55

8 千葉 小中台 68.65

段違い
平行棒 ゆ　か

順位 学校名 氏名 学年 得　点 順位 学校名 氏名 学年 得点 順位 学校名 氏名 学年 得点

1 印旛 小林 吉村　萌恵美 3 41.75 1 印旛 四街道西 花島　なつみ 3 13.95 1 印旛 四街道西 花島　なつみ 3 14.45

2 印旛 四街道西 花島　なつみ 3 41.65 2 葛南 鎌ヶ谷 鈴木　茉祐 2 13.65 2 印旛 小林 吉村　萌恵美 3 13.80

3 松戸 松戸第二 青木　梨奈 2 40.35 3 松戸 松戸第二 青木　梨奈 2 12.80 3 葛南 鎌ヶ谷 鈴木　茉祐 2 13.55

4 葛南 鎌ヶ谷 鈴木　茉祐 2 39.95 4 葛南 鎌ヶ谷第二 大越　美杏 1 12.55 4 松戸 松戸第二 青木　梨奈 2 13.05

5 葛南 鎌ヶ谷第二 大越　美杏 1 39.65 5 印旛 小林 吉村　萌恵美 3 12.35 5 葛南 鎌ヶ谷第二 大越　美杏 1 12.95

6 東総 銚子 宮川　　夢 3 38.60 6 船橋 高根台 坂本　麗安 3 12.10 6 市川浦安 南行徳 尾藤　由夏 1 12.45

7 船橋 高根台 坂本　麗安 3 38.10

8 東総 銚子 久保田　絵子 3 37.25

9 市川浦安 南行徳 尾藤　由夏 1 37.20

10 柏 富勢 武内　莉帆 2 36.95

団体総合 種目別 種目別

個人総合 種目別 種目別
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